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Kaina 1,00 Eur

Prezidentas V. Adamkus rokiškėnus išlydėjo 
pasiūlydamas vėl susitikti po 10-ties metų

Ūkininko M. Petkevičiaus posūkis į politiką: „Stengsimės būti 
konstruktyviais, bet jei prireiks galime būti ir aršiais“

3 p.

6-7 p.

TAVO BĖDOS MANO.  
Juodupiečių klausimas dėl lietaus 
vandens nuotekų sistemos

Miesto pirtis lankytojų lauks ir vasarą

4 p.

3 p.

„Rokiškio vandenys“ brenda iš skolų  3 p.

4 p.

9 p.

8 p.

Rokiškėnai kikboksininkai – tarptautinio 
čempionato finale

35-eri metai darbe V. Kavaliauskienei 
pralėkė kaip viena diena

8 p.

5 p.

Jūžintų seniūnija – „Bendruomeniškiausia 
seniūnija“ šalyje 2 p.

Pandėlys panašėja į Vilnių: Gedimino 
pilį jau turi, augs ir sakuros... 4 p.

Pandėlietei V. Čibiraitei – aukščiausio lygio 
apdovanojimas ir kvietimas į LRT

Balius baigėsi muštinėmis, 
operacija ir darbo netekimu

Ir mankštos švenčia gimtadienius: 
rajono darželinukai rinkosi į 5-ajį 
„Mankštos fiestos“ gimtadienį

3 p.Kada Rokiškyje nebus šilto vandens? 
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Jūžintų seniūnija – „Bendruomeniškiausia seniūnija“ šalyje
Aušra MALINAUSKIENĖ

Balandžio 26 dieną, trečiadie-
nį, Mykolo Romerio universite-
te (MRU) įvyko respublikiniai 
vietos bendruomenių konkurso 
„Bendruomenė – Švyturys 2022 
– kelias į sėkmę“ apdovanoji-
mai. Rokiškio rajono Jūžintų 
seniūnijai įteikta „Bendruo-
meniškiausios seniūnijos arba 
savivaldybės“ nominacija. Tai – 
pirmasis šio konkurso, vykusio 
aštuntą kartą, apdovanojimas, 
kurį parsivežė rokiškėnai. 

Rokiškėnų delegacija
Apdovanojimą Jūžintų seniū-

nui Vytautui Stakiui įteikė Socia-
linės apsaugos ir darbo (SADM) 
ministrė Monika Navickienė bei 
MRU rektorė prof. dr. Inga Žalė-
nienė. 

„Tik ketvirti metai kai Jūžin-
tuose dirbu seniūnu, todėl man 
labai malonu atsiimti apdovano-
jimą. Ši nominacija yra mums 
visiems! Ačiū  Rokiškio rajono 
merui Ramūnui Godeliauskui, 
administracijos direktoriui Vale-
rijui Rancevui, Mantui Griške-
vičiui, Jūžintų krašto žmonėms, 
Jūžintų, Laibgalių ir Ragelių ben-
druomenėms, asociacijai „Mūsų 
Jūžintai“, sporto klubui „Elnia-
ragis“, Jūžintų Šv. arkangelo 
Mykolo bažnyčios kunigui Jonui 
Bučeliui, sakraliniam muzikos 
ansambliui ir vadovei Vilmai Li-
kienei, kultūros specialistei Vil-
mantei Mačiežienei, Rokiškio 
raudonojo kryžiaus bendruome-
nei ir vadovei Jurgitai Erslovie-
nei, seniūnijos kolektyvui“, – at-
siimdamas apdovanojimą vardino 
V. Stakys. 

Renginyje jūžintiškių sėkme 
džiaugėsi, juos sveikino Rokiškio 

rajono meras Ramūnas Gode-
liauskas. Šventėje taip pat dalyva-
vo Mantas Griškevičius, Laibga-
lių bendruomenės atstovas, MRU 
magistrantas, parengęs paraišką 
šiam respublikiniam konkursui.

Kokie vertinimo kriterijai?
Jūžintų seniūnijos bendruo-

meniškumo lygio indeksas per 
2022  metus nustatytas remian-
tis dešimčia kriterijų: seniūnijos 
tarybos (seniūnaičių sueigos) 
posėdžiuose svarstomais klausi-
mais, susijusiais su bendruome-
niškumo formavimu; seniūnijos 
bendruomeniškoms iniciatyvoms 
skatinti gaunamais fi nansais iš 
savivaldybės ir iš vyriausybės 
programų; seniūnijos teritorijoje 
veikiančiomis Nevyriausybinės 
organizacijomis (NVO), bendruo-
menių centrais (BC) ir kitomis 
piliečių formaliomis grupėmis; 
BC ir NVO pritrauktomis lėšomis 
į seniūniją iš tarptautinių fondų, 
fi lantropų vienam gyventojui per 
metus; renginių, organizuojamų 

BC ir NVO vietos bendruomenei, 
skaičiumi per metus; seniūnijai, 
kaip bendruomenei, turi aiškiai 
suformuluotus tikslus ir uždavi-
nius, kuriuos svarsto/renkasi juos 
aptarti; savanoriškoje veikloje 
dalyvaujančiais (bent kartą per 
metus) seniūnijos gyventojais; 
skaičiuojamomis savanoriško 
darbo valandomis ir 10 aktyviau-
siai savanoriaujančių seniūnijos 
gyventojų per metus; gyventojų 
apklausų skaičiumi per metus.

Susumavus balus, Jūžintų se-
niūnija surinko 31 iš 40 galimų. 

Aštuntą kartą
Respublikinis konkursas „Ben-

druomenė – Švyturys 2022 – ke-
lias į sėkmę“ vyko jau aštuntą 
kartą, o šiemet jame įteiktas re-
kordinis nominacijų skaičius – 7, 
jas pretendavo gauti 57 Lietuvos 
bendruomenės. 

Nugalėtojus sveikino ir apdo-
vanojimus kitiems nugalėtojams 
taip pat teikė Vidaus reikalų mi-
nistrė Agnė Bilotaitė bei Švieti-

mo, mokslo ir sporto viceminis-
tras Ramūnas Skaudžius. 

Kas gavo nominacijas?
Renginio metu buvo išdalin-

tos 7 nominacijos. Pirmoji no-
minacija „Vietos bendruomenės 
lyderis – vadybininkas“ atiteko 
Vitui Katkevičiui iš Kybartų ben-
druomenės (Vilkaviškio rajono 
savivaldybė). Antroji – „Vietos 
bendruomenės sėkmės istorija“ – 
Krakių bendruomenei (Kėdainių 
rajono savivaldybė). Trečioji – 
„Bendruomeniškiausios seniūni-
jos arba savivaldybės“ įteikta Jū-
žintų seniūnijai (Rokiškio rajono 
savivaldybė). Ketvirtoji – „Glau-
džiai su mokykla bendradarbiau-
janti vietos bendruomenė“ – Pa-

bradės bendruomenei „Domus“ 
(Švenčionių rajono savivaldybė). 
Penktoji – „Sveiką gyvenseną 
propaguojanti vietos bendruome-
nė“ – Panevėžiuko bendruome-
nei (Kauno rajono savivaldybė). 
Šeštoji – „Vietos infrastruktūrą 
gerinanti vietos bendruomenė“ – 
Vasaknų bendruomenei (Zarasų 
rajono savivaldybė).  Septintoji – 
„Glaudžiai su policija bendradar-
biaujanti vietos bendruomenė“ – 
Paupių bendruomenei, Klaipėdos 
miesto savivaldybė

Renginį organizavo MRU, So-
cialinės apsaugos ir darbo, Švie-
timo, mokslo ir sporto bei Vidaus 
reikalų ministerijos, taip pat in-
formacinis partneris „Savivaldy-
bių žinios“.

Jūžintų seniūnui apdovanojimą įteikė SADM ministrė M. Navickienė ir 
MRU rektorė prof. dr. I. Žalėnienė. 

Po šventinės ceremonijos su nominacija (iš kairės) M. Griškevičius, 
R. Godeliauskas. V. Stakys. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

MRU vyko respublikiniai vietos bendruomenių konkurso „Bendruomenė – 
Švyturys 2022 – kelias į sėkmę“ apdovanojimai.  

Bendra nuotrauka su kolegomis iš kitų savivaldybių.



Balandžio 26 d. rokiškėnų dele-
gacija lankėsi Prezidento kancelia-
rijoje, kur susitiko su Prezidentu 
Valdu Adamkumi. Išvyką pas Pre-
zidentą inicijavo Rokiškio Juozo 
Tūbelio progimnazijos direktorius 
Zenonas Pošiūnas. 

Kartu su J. Tūbelio mokiniais 
pas Prezidentą lankėsi direktoriaus 
pavaduotoja Dalia Petrauskienė, 
mokytoja Lina Petrauskienė, Seimo 
narys Vidmantas Kanopa su padėjė-
ja Aldona Minkevičiene, Rokiškio 
rajono mero patarėja Vita Mykolai-
tienė ir buvęs mokyklos mokinys Si-
monas Tuska, padedantis J. Tūbelio 
progimnazijai kurti filmą apie Juozą 
Tūbelį.

Pagrindinė susitikimo tema ir 
buvo V. Adamkaus prisiminimai 
apie Juozą Tūbelį, kuris, pasak Pre-
zidento, yra viena iš labiausiai nusi-
pelniusių Lietuvai, tačiau mažiausiai 
įvertintų asmenybių. V. Adamkus 

akcentavo, kad Juozas Tūbelis buvo 
itin sąžiningas valstybės veikėjas, 
nuoširdžiai dirbęs Lietuvos naudai. 
Prezidentas paatviravo, kad apie J. 
Tūbelį žino kur kas daugiau, nei apie 
tuometinį Lietuvos Prezidentą Anta-
ną Smetoną. V. Adamkus progimna-
zijos bendruomenei palinkėjo sekti 
didžiojo lietuvio gyvenimo keliu.

Nors Prezidentui V. Adamkui 

šiuo metu yra 96 metai, buvęs vals-
tybės vadovas yra ypač aštraus proto 
ir, pagal amžių, geros sveikatos. Ro-
kiškėnai liko sužavėti Prezidento šil-
tu priėmimu, įdomiais pasakojimais 
ir humoro jausmu.

Beje, atsisveikinant V. Adamkus 
tarė: „Tai ką, susitiksime po 10-ies 
metų, iki!“

„Rokiškio Sirena“ inf.
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Lietuvos ūkininkų delegacija, kurioje ir 
rokiškėnas, išvyko į Briuselį susitikti 
su Eurokomisaru

Trečiadienį, balandžio 26 d., 
su dviejų dienų vizitu į Briuselį 
išvyko šešių šalies ūkininkų dele-
gacija. Joje – ir Rokiškio rajono 
ūkininkų sąjungos vadovas Min-
daugas Petkevičius. 

Iš viso delegacijoje be rokiškėno 
dar penki ūkininkai iš įvairių šalies 
rajonų: Renata Vilimienė, Eiman-
tas Pranauskas, Tomas Raudonius, 
Kasia Jankun ir Mindaugas Maciu-

levičius (delegacijos vadovas). 
„Mūsų tikslas – susitikti su Eu-

ropos Komisaru, pristatyti aktua-
lias problemas ir prašyti specialios 
paramos pieno gamintojams“, – iš-
vykdamas sakė M. Petkevičius.

Briuselyje mūsų ūkininkai su-
sitiks su Europos Sąjungos Že-
mės ūkio komisaru Janusz`u 
Wojciechowski (Janušu Vojce-
chovskiu).

„Rokiškio Sirena“ inf.

Šalies ūkininkų delegacija Vilniaus oro uoste. Rokiškėnas M. Petkevičius 
(antras iš kairės). (M. Petkevičiaus asmeninio archyvo nuotr.)

Pavasarį sumažėjo pirties lankytojų. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Rokiškėnų delegacija su Prezidentu V. Adamkumi. 
(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Miesto pirtis lankytojų lauks ir vasarą

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Rokiškio miesto pirties se-
zonas tęsis ir vasarą. Pasak AB 
„Rokiškio komunalininkas“ di-
rektoriaus Vlado Janulio, praėju-
sią vasarą, kuomet pirtis buvo re-
montuojama, sulaukta nemažai 
garo mėgėjų skambučių, žmonės 
teiravosi, kada bus atnaujintos 
paslaugos. Šiemet planuojama 
sezono netrumpinti, nebent dras-
tiškai sumažėtų klientų. Lanky-
tojai pirtyje laukiami penktadie-
niais ir šeštadieniais.

Stebės lankomumą
Pernai buvo renovuota garinė, 

įrengti kelių aukštų gultai, apšiltin-
tos sienos, atlikti kiti atnaujinimo 
darbai. Trumpalaikių remontų ža-
dama ir šiemet, planuojama pagra-
žinti pastato išorę, tvarkyti šilumos 
mazgą.

Į atnaujintą pirtį žiemą sugrįžo 
klientai – savaitgaliais apsilanko 
apie 20 moterų ir apie 30 vyrų, ta-
čiau šylantys orai pakoregavo lan-

kytojų srautus. Praėjusį savaitgalį, 
pasak V. Janulio, pirties mėgėjų 
labai sumažėjo, galbūt, ir dėl prasi-
dėjusio darbymečio daržuose. 

„Tikri pirties mėgėjai ateina 
pertis ir vasarą, nes namuose tokio 
garo nepasidarys. Žiūrėsime, koks 
bus lankomumas, jeigu žmonės vi-
sai neis, tada gal pora savaitgalių 
pirtis neveiks, dėl 4–5  klientų kros-
nių nekursim“, – kalbėjo bendrovės 
direktorius.

Svarsto dėl kainos
Nuo metų pradžios pabrango 

šaltas vanduo, todėl planuojama 
branginti ir pirties paslaugas. Iki 
šiol pirties kainos nekilo, paslau-
gos brango tik daugiabučių gy-
ventojams Juodupėje, Obeliuose,  
kuriems Rokiškio komunalininkas 
ruošia karštą vandenį.

Dabar pirties paslaugų kaina 
8,41 Eur asmeniui, kad nebūtų 
nuostolio, svarstoma ją didinti iki 
9 Eur,  tačiau, pasak direktoriaus, 
savivaldybės taryba spręs, ar kelti 
kainą, ar palikti tą pačią ir skirtumą 
kompensuoti kitu būdu. 

Kada Rokiškyje nebus šilto vandens? 
Šių metų birželio 5-9 dienomis 

dėl termofikacinių šilumos tinklų 
remonto ir hidraulinių bandymų 
Rokiškio mieste nebus šilto van-
dens, Bajorų katilinėje šie darbai 
bus atliekami birželio 27-28 die-
nomis.  

Kasmet, pasibaigus šildymo se-
zonui, akcinė bendrovė „Panevė-
žio energija“ atlieka šilumos tinklų 
vamzdynų hidraulinius bandymus, 
skirtus šilumos perdavimo tinklų 
sandarumui ir tvirtumui patikrinti, 
kad būtų išvengta gedimų tinkluose 
būsimo šildymo sezono metu. Deja, 
kol atliekami šilumos tinklų hidrau-
liniai bandymai, būtina laikinai nu-
traukti karšto vandens tiekimą var-
totojams.

Kaip skelbia „Panevėžio energi-

ja“, šilumos tinklų būklė tikrinama 
atliekant hidraulinius bandymus, 
nes tai patikimiausias būdas aptikti 
vamzdynų defektus: įtrūkimus, pra-
laidumą, deformacijas. Nustačius 
šilumos tinklų defektus, remonto 
darbų metu jie šalinami, o susidė-
vėję vamzdynai keičiami naujais.

Šilumos tinklų hidraulinių ban-
dymų atlikimo grafikas derintas su 
Rokiškio savivaldybe. 

Likus 10 dienų ir pakartotinai 
dieną prieš iki hidraulinių bandymų 
pradžios, informacija vartotojams 
skelbiama spaudoje, pranešimai 
apie planuojamą karšto vandens iš-
jungimą siunčiami SMS žinutėmis, 
informacija pateikiama AB „Pane-
vėžio energija“ interneto svetainė-
je.

„Rokiškio Sirena“ inf.

„Rokiškio vandenys“ brenda iš skolų  
Kristina RAMANAUSKAITĖ

„Pagerėjimo požymių yra, 
dabartinis tarifas dengia pa-
grindines sąnaudas, bet skola 
vis tiek dar kabo nesugrąžinta 
ir didelio džiugesio nėra“, – sako 
UAB „Rokiškio vandenys“ di-
rektorius Leonas Butėnas. Pra-
ėjusiais metais dėl šoktelėjusios 
elektros kainos įmonė atsidūrė 
sunkioje finansinėje situacijoje, 
iš jos išbristi bandyta imant pa-
skolą ir branginant vandenį gy-
ventojams.

Kainos stabilizavosi
Pasak įmonės direktoriaus, šiuo 

metu elektros kainos stabilizavosi 
ir nėra tokios šokiruojančios lygi-
nant su rugpjūčiu, kai teko mokėti 
130 tūkst. Eur už mėnesį. Dabar 
sąskaitos už elektrą siekia apie 
46–47 tūkst. Eur. Kad padengtų 
išaugusias kainas, įmonė skolinosi 
300 tūkst. Eur, šiuo metu dar liko 
apie trečdalis negrąžintos pasko-

los. Ją padengti planuojama iki 
metų pabaigos.  

„Daug lemia tai, kaip dirba pra-
monė, konkrečiai sūrinė, jeigu ji 
aktyviai iš mūsų perka paslaugas 

ir išleidžia daugiau nuotekų, tada 
mūsų biudžetas pasipildo labiau. 
Gyventojų kiekis stabilus, būtų 
šaunu, jeigu pavyktų šiais metais 
susitvarkyti“, – kalbėjo L. Butė-
nas.  

Gyventojų skolos
Nuo metų pradžios trečdaliu 

– iki 3,08 Eur už kub. m – buvo 
padidinta geriamojo vandens tie-
kimo ir nuotekų tvarkymo kaina. 
Paklaustas, ar dėl to augo gyven-
tojų įsiskolinimai, direktorius tei-
gė, kad  didėjo keliais procentais, 
tačiau su laiku išsilygino. Gyven-
tojų skolos yra daugiau kaip 100 
tūkst. Eur, dalis jų beviltiškos.   

Pritrūkusi lėšų, bendrovė stab-
dė projektą dėl namų prijungimo 
prie nuotekų tinklų. 

„Dabar pavienius namus savo 
jėgomis bandome minimaliom są-
naudom prijunginėti“, – sakė L. 
Butėnas.  

L. Butėnas tikisi, kad šiemet 
pavyks padengti paskolą. 
(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Prezidentas V. Adamkus rokiškėnus išlydėjo 
pasiūlydamas vėl susitikti po 10-ties metų
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TAVO BĖDOS MANO.  
Juodupiečių klausimas dėl lietaus vandens nuotekų sistemos

Sulaukėme Juodupės mies-
telio, Ramybės gatvės, gyven-
tojų skambučio: „Juodupės 
miestelyje, Ramybės gatvėje, 
nuo sankryžos, lietaus vandens 
nutekėjimas įrenginėjamas tik 
vienoje gatvės pusėje, o kito-
je – ne, nors abipus gatvės gy-
ventojams sodybas ir jų rūsius 
vienodai semia vanduo. Mums 
įdomu, kodėl tik vienoje gatvės 
pusėje tvarkomas lietaus van-
dens nutekėjimas, o kitoje – ne. 

Į „Rokiškio Sirenos“ rubriką „Tavo bėdos mano“ gali kreiptis rokiškėnai, turintys įvairiausių problemų 
ir neatsakytų klausimų. Mums galite rašyti el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt 

arba skambinti tel. +370 666 76777

Gal galite išsiaiškinti?“

Į klausimą komentarą pateikė 
Valdas Adomonis, Juodupės seniū-
nijos seniūnas: „Šiais metais balan-
džio 11 d. Skersinės g., Juodupės 
miestelyje, pradėti lietaus nuotekų 
šalinimo sistemos rekonstrukcijos 
darbai. Jie skirti lietaus vandens 
nuotekų šalinimui iš Skersinės g., 
o ne Ramybės g. Šiuo metu kasi-
mo darbai jau yra baigti, nuovažos 
bus tvarkomos susėdus žemei bei 

atstatoma jų būklė. Lėšos, atlikti 
minėtiems darbams, yra skirtos 
iš Juodupės seniūnijos biudžeto – 
kelių priežiūros programai skirtų 
lėšų. Dalis lėšų 2022 m. – vamz-
džių įsigijimas, 2023 m. – tęsti-
niai darbai (kasimas, vamzdžio 
klojimas). Viso darbų vertė – 1 
700 Eur. Ramybės gatvės kelio 
dangos atnaujinimo darbai yra 
įtraukti į prioritetų sąrašą“. 

Balandžio 29 d. rokiškėnai kviečiami dalyvauti „Nacionaliniame miškasodyje“ 
Valstybinių miškų urėdija 

kviečia gamtai neabejingus pi-
liečius į „Nacionalinį miškasodį“ 
– kasmetinę medžių sodinimo 
šventę, rengiamą visuose 26-iuo-
se urėdijos regioniniuose pada-
liniuose balandžio 29 d. Šiemet 
miškininkai įveis rekordinį skai-
čių naujų miškų – net 800 ha, 
kuriuose pasodins tiek medelių, 
kiek Lietuvoje gyventojų – 2,8 
mln., tad kur oš tavo miškas?

Kur registruotis rokiškėnams?
Rokiškio rajone miškasodis 

vyks Obelių ir Šimonių girininki-
jose. 

Galite registruotis žemiau esan-
čiais šiais kontaktais.

Vietovės adresas: Obelių giri-
ninkija;

Koordinatės:
56.031194, 25.636152 (WGS);
Kontaktiniai asmenys: Giri-

ninkas Vidmantas Šarkambiškis, 
tel.: 8 618 88502.

Vietovės adresas: Šimonių giri-
ninkija;

Koordinatės:
 55.717928, 25.174828 (WGS);
Kontaktiniai asmenys: Miško 

apsaugos specialistas Virginijus 
Paliulis 8 618 13033.

Vyks 26 padaliniuose
Valstybinių miškų urėdijos (VMU) 

ir Aplinkos ministerijos organizuo-
jama šventė bendram tikslui sutelkia 
įvairių sričių žmones, įmones, orga-
nizacijas, bendruomenes ir visus my-
linčius gamtą bei norinčius prisidėti 
prie Lietuvos miškingumo didinimo, 
kuris šiuo metu siekia 33,8 proc. šalies 
ploto.

Nacionalinis miškasodis vyks 
visoje Lietuvoje, 26 VMU regioni-
niuose padaliniuose ir beveik 40-tyje 
skirtingų sodinimo vietų balandžio 29 
d. 10 val.  Norint dalyvauti šventėje 
– privaloma registracija: https://regi-

stracija.vmu.lt/
Bus pasodinta apie 4 mln.
Nacionalinis miškasodis – tai de-

šimtmečius gyvuojanti ir tradicija 
tapusi medžių sodinimo šventė, kuo-
met miškininkai kviečia visuomenę 
susipažinti su medžių sodinimo tech-
nologijomis, sužinoti apie miškininko 
darbą bei savo rankomis prisidėti prie 
šalies miškų atkūrimo ir įveisimo.

Kiekvienais metais Valstybinių 
miškų urėdija pasodina daugiau nei 
30 mln. medelių. Šie metai pirmieji, 
kai visų VMU regioninių padalinių 
dalyje miškų bus sodinami sodmenys 
su uždara šaknų sistema, tokiu būdu 

bus pasodinta apie 4 mln. sodmenų. 
Uždara šaknų sistema – tai sėjinukų 
auginimas specialiuose konteineriuo-
se, naudojant naujausias sėjimo ir au-
ginimo priežiūros technologijas.

Tokiu būdu išauginami labai ge-
ros kokybės sodmenys per du kartus 
trumpesnį sodmenų auginimo laiką, 
sėjimo procesas vykdomas specialios 
įrangos pagalba, todėl vertingų sėklų 
sunaudojama 3 kartus mažiau. Iš kon-
teinerių persodinti sėjinukai nejaučia 
persodinimo streso, o suteikiant geras 
augalų priežiūros sąlygas, auga labai 
greitai.

Valstybinių miškų urėdijos inf.

Pandėlietei V. Čibiraitei – aukščiausio lygio 
apdovanojimas ir kvietimas į LRT

Konkursas „Muzikos talentų 
lyga“ yra aukščiausio lygio kon-
kursas Lietuvoje, į kurį atvyksta 
patys stipriausi, iš anksto patys 
save įsivertinę kolektyvai, solis-
tai, ansambliai duetai iš įvairių 
šalių. Džiugi žinia ta, kad aukš-
čiausią apdovanojimą gavo Vai-
gintė Čibiraitė iš Pandėlio. 

Konkurencija išties didžiulė, nes 
šis konkursas tęsiasi tris dienas. 
Nuo ryto iki vakaro vyksta apie 
120 pasirodymų per dieną. Trečią-
ją konkurso dieną, 23-ąją, dalyva-
vo ir mūsų rajono 16-metė solistė 
pandėlietė V. Čibiraitė, kuri buvo 
apdovanota 1 vietos diplomu, tau-
re ir medaliu. Jos vokalo mokytoja 
Vilma Likienė. 

Ne visi dainininkai užėmę pir-
mąsias vietas tampa laureatais. 
Laureatai paskelbti tik balandžio 
26 dieną, jie kviečiami fi lmuotis 
LRT televizijoje. 

Ypač puiki žinia pasiekė ir mūsų 
rajoną. Laureate paskelbta Pan-
dėlio universalaus daugiafunkcio 
centro dainavimo studijos „Pandė-
lio balsiukai“ solistė V. Čibiraitė. 
Jau šį savaitgalį ji pakviesta į LRT 
fi lmavimo studiją fi lmuotis laure-
atų koncerte. Kada galėsime ją iš-
vysti televizijos ekranuose dar nėra 
paskelbta.

„Rokiškio Sirena“ inf.V. Čibiraitės rankose – garbingas apdovanojimas. (V. Likienės nuotr.)

Pandėlys panašėja į Vilnių: Gedimino 
pilį jau turi, augs ir sakuros... 

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Pavasaris – sodinukų ir sodini-
mų metas. Hortenzijų žiedais ru-
denį pasipuošęs Pandėlio parkas 
jau penktadienio pavakarę bus 
„apkaišytas“ sakuromis.  

Planavo 20, iškasė 32
Pandėlio bendruomenės pirmi-

ninkas Vladimiras Tokarevas su 
komanda antradienio rytą jau gręžė 
duobes medžiams sodinti. Sakurų 
sodinimas Pandėlio parke supla-
nuotas šiandien, 17 val. Nors kvie-
time kurti bendrą grožį buvo kalba-
ma apie 20 vnt šių medžių, tačiau 
V. Tokarevas skaičiavo jau išgręžę 
32 duobes. 

„Seniūnijai fi nansuojant, tiki-
mės pasodinti apie 20 šių nuostabių 
medelių. Viskas priklausys nuo to, 
kokia suma bus skirta. Taip pat dar 
neaišku, kiek bus vardinių sakurų. 
Šiandien (antradienį) tokių turime 
12: net tris medelius nuo vienos 
šeimos. Taigi, „apsidraudimui“ pa-
ruošime daugiau sodinimo vietų“, – 
pasakojo pašnekovas. 

Norintieji galėjo įsigyti vardinę 
sakurą 30 eurų (tiek kainuoja vie-
nas medis) pravedant į bendruome-

nės banko sąskaitą. Nors kiek pa-
galvojęs V. Tokarevas sakė priimsią 
ir tokius, kiurie patys atsineš. 

Sakuros yra specialiai užsakytos 
ir į Pandėlį atvyks iš Kauno, dak-
taro Algirdo Amšiejaus medelyno. 

Antras Vilnius?
Medžių sodinimas – nebe pirma 

Pandėlio parko gražinimo akcija. 
Pernai čia buvo pasodinta 110-120 
hortenzijų, kurių žydėjimo šiemet 
jau laukiama. 

V. Tokarovas juokėsi iš minties, 
jog pandėliečiai nori turėti Vilnių 
– jau stūkso Gedimino pilis, dabar 
augs sakuros. 

„Ne. Pandėlyje norime turėti 
Pandėlį. Sakuras pasirinkome dėl jų 
grožio. Pasidomėjome ir jų augimo 
bei auginimo ypatumais. Docentas 
papasakojo, kad tai nebėra baisus 
dalykas: veislė jau prisitaikiusi prie 
mūsų šalies klimato, net žiemai ap-
rišti nebereikia. Pirmąsias reikėda-
vo“, – sakurų auginimo subtilybes 
jau išsiaiškinęs pašnekovas.   

Anot jo, gyvenvietės gražinimo 
planuose yra Gedimino kalno puo-
šyba – apsodinimas krokais – ta-
čiau šyptelėjo, kad apie tai kol kas 
garsiai nekalbėsiąs, nes – žmogus 
planuoja, o Dievas – juokiasi.

Kitąmet pasigrožėti sakuromis nebereiks vykti į Vilnių – užteks atvykti į 
Pandėlį. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)
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35-eri metai darbe V. Kavaliauskienei pralėkė 
kaip viena diena

Aušra MALINAUSKIENĖ

Balandžio 27-ąją minima 
Lietuvos medicinos darbuo-
tojų diena. Pasak VšĮ Rokiš-
kio pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centro vyriausiosios 
slaugytojos – slaugos adminis-
tratorės Vidos Kavaliauskienės, 
nors šios dienos paminėjimo 
ištakos siekia beveik šimtmetį 
– 1918-uosius metus, profesinę 
šventę medikai pradėjo švęsti 
tik maždaug prieš pora dešim-
tmečių. 

Laimės raktas
Ilgus metus medicinai atidavu-

si pašnekovė įsitikinusi, kad jos 
mamos žodžiai: „Laimė yra gyve-
nimo raktas“, labai teisingi, nes 
itin mažai medikų keičia profesiją 
ir išsižada savo pašaukimo padėti 
žmonėms bei gelbėti gyvybes.

„Esu laiminga, nes turiu mėgs-
tamą darbą ir mylimą šeimą. 
Svarbu, kad visiems būtų svei-
katos, o daugiau tikrai visko už-
teks“, – šypsosi medikė. 

Pasielgė spontaniškai
Gryna rokiškietė – gimusi, au-

gusi ir baigusi tuometinę Juozo 
Tūbelio vidurinę mokyklą, svars-
tė kokias studijas rinktis. Labiau-
siai ji svajojo apie pedagogiką ir 
pradinių klasių mokytojos darbą, 
bet taip nutiko, kad vieną dieną 
su dar dviem draugėmis atsidūrė 
tuometinėje Panevėžio medici-
nos mokykloje. Visos trys baigė 
mokslus, gavo medicinos sesers, 
dabar ši specialybė vadinasi ben-
drosios praktikos slaugytoja, di-
plomus. Dvi iš jų, tarp jų ir paš-
nekovė, sugrįžo dirbti į Rokiškį, 
trečioji apsigyveno Kaune. 

„Net nežinau kodėl, bet vieną 

dieną spontaniškai išvažiavau į 
Panevėžį. Kad taip pasisuko mano 
kelias tikrai nesigailiu, bet kodėl 
šitaip pasielgiau irgi negaliu pa-
sakyti, nes mūsų šeimoje medikų 
nebuvo. Kai pradėjau dirbti, kaž-
ko daugiau ir neieškojau. Esu sės-
li, man patinka Rokiškis, gyveni-
mas čia, kur nėra kamščių, ramu, 
graži gamta. Man gera čia gyven-
ti“, – šypsosi V. Kavaliauskienė. 

Atsisakė darbo Kaune
Tiesa, pagal tuomet galiojusią 

paskyrimų tvarką, visos trys stu-
dijų draugės turėjo dirbti Kauno 
psichiatrijos ligoninėje, tačiau V. 
Kavaliauskienė tvirtai žinojo, jog 
nori grįžti į gimtinę. 

„Pagal paskyrimą turėjau at-
sidurti Kaune, ilgai negalvojus, 
nuvažiavau į Sveikatos ministe-
riją, su prašymu, kad man leistų 
grįžti į Rokiškį. Leidimą gavau ir 
įsidarbinau Juodupės polikliniko-
je, po to atsiradus vietai, perkėlė 
į vaikų konsultaciją Rokiškio po-
liklinikoje. Čia dirbau 12 metų, o 
dabar 23-eji metai esu vyriausia 

slaugytoja. Nė dienos nesigailė-
jau dėl savo pasirinkimo, tačiau 
būdavo akimirkų, kai stabtelėda-
vau ir susimąstydavau – galbūt 
reikėjo tapti pradinių klasių mo-
kytoja. Vis tik kitur savęs neįsi-
vaizduoju, o tie ilgi metai darbe 
pralėkė kaip diena“, – kalbėjo 
pašnekovė. 

„Užsikrėtę“ medicina
Beje, darbe ji sutiko ir savo 

būsimą vyrą Gintarą, kuris da-
bar dirba vairuotoju-paramediku 
Rokiškio greitosios medicinos 
pagalbos skyriuje. Vilniuje gy-
venantis vienturtis poros sūnus 
Gerardas baigė transporto inži-
nerijos studijas, įsidarbino pagal 
specialybę, užima vadovaujan-
čias pareigas ir šalia pabaigė... 
paramedikų studijas. Savaitga-
liais jis darbuojasi sostinės rajono 
„greitojoje“. 

„Nors marti –finansininkė, bet 
susėdę prie stalo dažniausiai kal-
bamės apie mediciną, gydymo 
naujoves, pasikeitimus“, – juokė-
si V. Kavaliauskienė. 

Rokiškėnų medikų pora mėgs-
ta kartu darbuotis sodyboje, ke-
liauti, aktyviai leisti laisvalaikį. 
Taip pat visada pagal galimybes 
stengiasi ištrūkti į šiltus kraštus 
ir apsilankyti kultūriniuose ren-
giniuose, juos nuolat pralinksmi-
na į svečius atvykstantys mylimi 
anūkai. 

Pasikeitė pacientai
35-erius metus medicinai ati-

davusi moteris pastebėjo, kad bė-
gant metams keitėsi ir pacientai. 
Jeigu anksčiau jie būdavo kan-
tresni, jautresni ir padėkodavo 
medikams, tai dabar tai grimzta 
užmarštin. Pasak jos, pastarai-
siais metais dažniausiai medikai 
girdi tik skundus ir priekaištus. 

„Vos vienas kitas padėkoja, 
kiti dar ir „iškolioja“. Taip yra, 
bet mes kantrūs, nes mūsų darbas 
toks. Nesiskundžiame, juk svar-
biausia padėti žmogui“, – sakė 

medikė. 
Paklausus, kodėl ji savo dar-

bo vietoje be balto chalato, šyp-
teli, kad jau 23 metus jų įstaigos 
administracijos darbuotojai nedė-
vi chalatų. 

„Vieną vertus, chalatas būtų 
geriau, mažiau reikėtų sukti gal-
vą, ką kasdien apsirengti“, – juo-
kėsi V. Kavaliauskienė. 

Kupina iššūkių
Pašnekovė pripažįsta, kad me-

dicinos darbuotojų profesija – la-
bai sunki, kupina iššūkių, kliūčių 
nerimo, tačiau yra prasminga. 

„Mes saugome žmonių svei-
katą, gelbėjame gyvybes, su-
teikiame vilties, o visapusiškas 
vienas kito supratimas leidžia ne-
pasiduoti rutinai ir verčia nuolat 
tobulėti. Pacientų pasitikėjimas 
skatina kuo geriau atlikti skirtas 
užduotis“, – sakė medikė.

Sunkiausias laikas
„Gyvenime mums visiems 

didžiausias iššūkis buvo CO-
VID-19 pandemija. Darbuotojai 
serga, nėra kam dirbti. Dezinfek-
cinės medžiagos, apsaugos prie-
monės – ką daryti, kaip elgtis? 
Nieko nežinojome, mokėmės. Po 
truputį pradėjome dirbti, pasirodė 
daugiau informacijos. Po nepilnų 
metų atsirado skiepai nuo koro-
naviruso, tada vėl susidūrėme su 
kitais iššūkiais: pacientų sąrašai, 
skiepų grafikai, vakcinų paskirs-
tymas. Per dieną vien mūsų poli-
klinikoje paskiepydavome po 150 
įvairaus amžiaus rokiškėnų“, – 
prisiminė vyr. slaugytoja. 

Palinkėjimas kolegoms
Medikė šilčiausiais ir gražiau-

siais žodžiais apibūdina kolegas, 
kurie bet kokioje situacijoje pa-
deda vienas kitam, ištiesdami pa-

galbos ranką. Rokiškio PASPC – 
didžiulė įstaiga, kuriai priklauso 
trys ambulatorijos ir trys šeimos 
gydytojų kabinetai Jūžintuose, 
Laibgaliuose ir Panemunėlyje, 
greitoji medicinos pagalba.

Anot jos, nė vienas iš daugiau 
kaip 130 Rokiškio PASCP dirban-
čių medikų: gydytojų, slaugytojų 
ar kito personalo, nėra pasakęs 
žodžio „ne“, kai kolegoms reikia 
pagalbos. 

„Mes labai draugiškai gyve-
name. Todėl visiems bendradar-
biams noriu padėkoti, kad esate 
šalia. Jūs visi – nuostabūs. Bū-
kite sveiki, nepervargę, mylimi 
ir laimingi darbe bei šeimoje. 
Tegul jūsų kasdienybė būna kupi-
na ne vien žmonių skausmo, bet 
ir nuoširdžių dėkingumo žodžių. 
Ačiū“, – profesinės šventės proga 
V. Kavaliauskienė linki kolegoms 
medikams.  Rokiškio PASPC dirbantys medikai mini Lietuvos medicinos darbuotojų dieną. (Rokiškio PASPC nuotr.)

V. Kavaliauskienė dėkinga kolegoms, kurie visada ištiesia pagalbos ranką 
vienas kitam. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

V. Kavaliauskienė vietoje mokytojos profesijos pasirinko medikės kelią. 
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Ūkininko M. Petkevičiaus posūkis į politiką: „Stengsimės būti 
konstruktyviais, bet jei prireiks galime būti ir aršiais“

Nuo balandžio 14 dienos, kai darbą pradėjo 2023-2027 metų kadencijos Rokiškio rajono vadovai ir taryba, „Rokiškio Sirena“ startavo 
rašinių ciklu, kuriame pristatomi naujos kadencijos Rokiškio rajono savivaldybės vadovai ir naujai išrinkti tarybos nariai. Nors daugelis jų 
rokiškėnams tikriausiai puikiai pažįstami, bet, tikimės, kad sužinosite ir tokių dalykų, kurių apie politikus ir naujokus taryboje galbūt visai 
ir nežinojote. Su jais kalbamės ne tik apie darbą ir tai, kas šiuos žmones atvedė bei laiko politikoje, bet ir šnekučiuojamės apie asmeninį 

gyvenimą, pomėgius ir kasdienybę. Tad kviečiame pažinti tuos, su kuriais, tikėtina, būsime artimiausius ketverius metus.

Aušra MALINAUSKIENĖ

Pastarieji nepilni metai 
Mindaugui Petkevičiui – iššū-
kių kupinas laikas. Pernai bir-
želį stojo prie Rokiškio krašto 
ūkininkų sąjungos vairo. Ne-
trukus pranešė sieksiantis ra-
jono mero posto. Intensyvi rin-
kiminė kampanija, persipynusi 
su šalies ūkininkų protestais, 
ir prieš pora savaičių duota 
Rokiškio rajono tarybos nario 
priesaika. Kas žemdirbį, kovo-
toją už ūkininkų teises atvedė 
į politiką? To ir paklausėme 
rokiškėno M. Petkevičiaus – 
žemės ūkio kooperatyvo „Eko 
tikslas“ direktoriaus. 

Rinkosi iš dviejų

– Kas paskatino iš žemės 
ūkio sukti į politiką? 

– Galbūt amžius, sakoma, pa-
sižiūrėk į pasą – kiek tau metų 
(juokiasi). O jeigu rimtai, daly-
vauti šiuose savivaldos rinki-
muose, kaip kandidatui į merus, 
man siūlė dvi partijos, tačiau 
pasirinkau vieną – Lietuvos 
valstiečių ir žaliųjų sąjungą, nes 
esu ūkininkas. Tai buvo širdžiai 
mielesnis variantas. 

– Esate naujokas politikoje. 
Ar taip įsivaizdavote dalyvavi-
mą joje ir rinkiminę kampani-
ją? 

– Nusivylimo nebuvo, bet 
supratau, kad reikia žinoti labai 
daug informacijos, norint būti 
politikoje. Gerai, kad turėjau 
puikią komandą, kuri man pa-
dėjo ruoštis susitikimams, ren-
giniams. Bendraudavome kie-
kvieną savaitę, komanda manęs 
nepaliko nuošalyje, daug padėjo, 
patarė. 

– Kada pirmą kartą šovė 
mintis, kad galbūt norite ir ga-
lite tapti politiku?

– Tokie pamąstymai nebuvo 
kilę iki pasiūlymo bandyti tapti 
Rokiškio meru. Atvirkščiai, save 
laikiau konkrečiu žmogumi, lin-
kusiu į tiksliuosius mokslus ir 
norinčiu išbandyti vis naujas sri-
tis, susijusias su mano profesija, 
darbu ir pomėgiais. 

– Praėjo pirmasis rajono ta-

rybos posėdis, prisiekėte dirbti 
rokiškėnams. Koks jausmas?

– Pirmasis tarybos posėdis 
buvo nauja, įdomi patirtis. Man 
labai įstrigo priesaikos davimas, 
kai jaučiau didžiulę atsakomy-
bę ir įsipareigojimą. Jaudinausi 
lygiai taip pat, kaip per debatus 
(šypsosi).  

 
– Po pirmojo šios kadencijos 

tarybos posėdžio su valdan-
čiaisiais, būdamas opozicijoje, 
nuėjote sodinti ąžuoliuko. Ne-
sulaukėte savo kolegų iš opozi-
cijos priekaištų dėl to? 

– Kvietė visus, nežinau, kodėl 
kiti nevažiavo. Gal jie neturėjo 
laiko, aš jo turėjau. Kaip ūki-
ninkui man patinka žemė, rūpi 
gamta. Galėjau ne tik stebėti, bet 
ir prisidėti prie ąžuoliuko paso-
dinimo.  

– Kokiu būsite opozicijos 
nariu – nuosaikiu, aršiu, kons-
truktyviu? 

– Mes, valstiečiai, tikrai pa-
laikysime mūsų supratimu gerus 
sprendimus, teisingus ir naudin-

gus Rokiškio kraštui. Stengsimės 
būti konstruktyviais, bet jei pri-
reiks galime būti ir aršiais.

– Kokių turite planų, dir-
bant taryboje?

– Siekiant geresnio Rokiškio 
krašto gyventojų atstovavimo, 
turiu planų turėti bent keletą pa-
dėjėjų. Visų sričių specialistu ir 
žinovu negali būti, todėl padė-
jėjų pagalba man būtų labai rei-
kalinga. Taip pat pastebėjau, kad 
savivaldybės pirmo aukšto posė-
džių salėje, stovinčio pranešėjo 
vietoje yra nepatogu lankstytis 
prie mikrofono, o ir įgarsinimas 
yra labai prastas. Taigi siūlysiu 
kad šie nesklandumai būtų su-
tvarkyti. Taip pat planuoju skirti 
laiko gyventojų priėmimui ir su-
sitikimams.  Tai tokie pirmi būtų 
pirmi planai.

Palaikymas ir viešumas

– Kaip šeima vertina jūsų 
sukimą į politiką? 

– Įvairiai. Žmona mane pa-
laikė einant į rinkimus, bet ji 

nemėgsta viešumo. Su sūnumis 
kalbamės, aptariame vieną ar 
kitą politinę situaciją, pasijuo-
kiame. 

– Ar jau pajutote viešumo 
kainą?

– Tai – iššūkis man pačiam. 
Kartais keistas jausmas apimda-
vo, tačiau labiausiai stresą kėlė 
nežinojimo klausimas. Jaudi-
nausi, pavyzdžiui, per debatus, 
jeigu manęs kažko paklaus, o aš 
nežinosiu tikslaus atsakymo. Ga-
lima sakyti, kad du dalykai mane 
labiausiai neramino einant į po-
litiką – viešas kalbėjimas, kai 
tave filmuoja, ir atsakymo netu-
rėjimas. Kai scenoje savo tiesio-
ginio darbo reikalais dalyvauju 
seminare ir darau pristatymą, 
būnu pasiruošęs, todėl jaučiuosi 
ramus, užtikrintas ir žinau atsa-
kymus, o kai dalyvauji politikoje 
ir esi naujokas, nerimą kelia tam 
tikrų dalykų nežinojimas ir patir-
ties nebuvimas.

O, jeigu kalbant, apie tai, kur 
ir ką perku, tai parduotuvių, ku-
riose paprastai apsiperku, par-
davėjos žino, ką renkuosi. Tie, 
kas nori pažiūrėti į mano pirki-
nių krepšelį, gali darbo dienomis 
apie 20.00-20.30 val. ateiti į par-
duotuvę (juokiasi). Kalbant rim-
tai, kai rinkimų karštinės metu 
buvo iškabinti plakatai su mano 
atvaizdu, tikrai teko susidurti su 
smalsiais žvilgsniais. Jaučiau, 
kad mane lygina su tuo, kurį kaž-
kur matė – laikraštyje, plakate ar 
pan. 

– Kas leidžia pailsinti galvą 
kelionėse – dirbate mieste, gy-
venate kaime, daug keliaujate 
po Lietuvą, rūpindamasis ūki-
ninkų interesais, kokios muzi-
kos klausotės? 

– Ilgose kelionėse pastebėjau, 
kad dažniau įsijungiu „Žinių ra-
diją“, kad sužinočiau naujienas. 
Mėgstu LRT „Opus“ siūlomą 
grojaraštį, taip pat disko muziką. 

Suprantama kalba

– Pagal išsilavinimą esa-
te teisininkas ir žemės ūkio 
verslo vadybos specialistas. 
Dirbote ne vienoje darbo gru-
pėje Žemės ūkio ministerijoje. 
Pusantrų metų buvote Žemės 
ūkio ministro patarėju. Dabar 
daug kovojate už ūkininkų tei-
ses, esate jų interesus ginančio-
se darbo grupėse.Kaip sekasi 
įgyvendinti pernai užsibrėžtą 
tikslą – ūkininkams supranta-
ma kalba perteikti valdišką in-
formaciją?

– Esu dėkingas kolegoms, Ro-
kiškio rajono ūkininkams, kurie 
pasitikėjo manimi ir pernai iš-
rinko sąjungos pirmininku. Šias 
pareigas eisiu trejetą metų. 

Kalbant apie tai, kaip matau 
mūsų sąjungos ateitį, tai norėčiau 
tokių pokyčių, kurie realiai būtų 
naudingi mūsų krašto žemdir-
biams. Žinoma, ir toliau vykdy-
sime sąjungos tikslus – puoselė-
ti, tobulinti ir skatinti ūkininkus 
bei ūkininkavimą, taip pat jauni-
mą sudominti žemės ūkio veikla. 

Keletas iš mano uždavinių 

Po pirmojo naujos kadencijos tarybos posėdžio M. Petkevičius, kone 
vienintelis iš opozicijos, kartu su valdančiaisiais sodino ąžuoliuką. 
(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.) 

M. Petkevičiaus kelias į politiką tapo iššūkiu jam pačiam. 
(Asmeninio M. Petkevičiaus archyvo nuotr.)
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– tinkamai perteikti su ūkinin-
kavimu susijusią informaciją, 
informacijos srauto valdymas ir 
išaiškinimas suprantama kalba, 
nes išeina vis nauji įstatymai, 
kurie dažnai keičiami. Kadan-
gi jie surašyti „sausa“ įstatymų 
kalba, neretai net ir išmanančiam 
sunku suprasti. Manau, kad la-
bai svarbu ūkininkams išaiškinti 
kurioje vietoje ir kaip pasikeitė 
įstatymai, kas jiems nuo to bus 
geriau ar blogiau. Pajuokausiu, 

mano tikslas – pateikti labiau 
„sukramtytą“ informaciją, jog 
nereikėtų gaišti laiko skaitant 
visą įstatymą ir gilinantis į jį ir 
ieškant kas konkrečiai pakeista. 

– Esate minėjęs, kad ūkinin-
kavimu norite sudominti jau-
nimą. Kaip jums tai sekasi?

– Noriu skatinti vaikų ir jau-
nimo domėjimąsi žemės ūkiu, 
verslo ir karjeros galimybėmis 
bei įvairiomis ūkininkavimo 
alternatyvomis, skatinti užim-
tumą bei stiprinti motyvaciją. 
Būtų gerai į ūkinę veiklą įtraukti 
vaikus ir jaunimą, kad jie būtų 
supažindinami jau vaikų darže-
liuose ar mokyklose. Prieš mane 
buvusi pirmininkė Lina Meilutė 
Datkūnienė pradėjo tokią veiklą, 
norėčiau ją tęsti. Ji skatino, kad 
ugdymo įstaigose būtų šiltna-
mis, kuriame augintų daržoves 
ar kitus produktus. Smagu, kad 

jau ketvirtus metus trijuose Ro-
kiškio miesto vaikų darželiuose 
vaikai mokosi daržoves auginti 
šiltnamiuose. 

– Keletą metų auginote stru-
čius, vėliau šio ūkio veiklos at-
sisakėte, kokios veiklos ėmėtės 
po to?

– Kadangi žmonos Kristinos 
seneliai augino karves, mes nu-
sprendėme pasistatyti fermą. Šie 
galvijai mums abiem, miestie-

čiams, nebuvo naujiena, nes aš 
vasaromis padėdavau savo mo-
čiutei, kuri gyveno Ukmergės ra-
jone ir augino karves, o Kristina 
talkindavo seneliams Rokiškio 
rajone. Todėl mums karvės ir jų 
auginimo bei priežiūros ypatu-
mai buvo kur kas labiau pažįsta-
mi, nei stručių (juokiasi). 

Savo ūkį pradėjome nuo 15 
karvių, kurioms iš pradžių ke-
letą metų nuomojome fermą, o 
per tą laiką  pasistatėme savąją 
ir ėmėme plėsti karvių bandą. 
Šiuo metu turime 50 karvių. Tai 
– vidutinis šeimos ūkis, kuriame 
kol kas nedirba robotas, bet apie 
tai vyksta diskusijos. Taip pat 
diskutuojame ir apie automatinę 
karvių šėrimo liniją. Karvių pa-
šarams reikalingus javus, šieną, 
šienainį užsiauginame patys. 

Taip pat rūpinamės 10 hektarų 
obelų sodu, kuriame auginame 
ekologiškus obuolius. Jeigu me-

tai būna derlingi, vaisius parduo-
dame į Vokietiją.

Šalia viso to, šeimos džiaugs-
mui, auginame dvi kates ir pora 
šunų, kurie mums yra kaip šei-
mos nariai ir draugai. Vienas iš 
mūsų augintinių – Bernozenen-
hundų veislės šuo. Tokį turime 
jau antrą, nes mums labai patiko 
jų charakteris: ramus, budrus, 
mielai bendraujantis, protingas 
ir ištikimas.

Investicijos į save

– Papasakokite apie savo 
šeimą.

– Turime tris sūnus: 23 metų 
Ričardą, 20-ties Edvardą ir 10-
metį Hubertą. Džiaugiamės ir 
didžiuojamės, kad abu vyresnieji 
atliko tarnybą Lietuvos kariuo-
menėje. Vyriausias Ričardas pa-
deda mums  ūkininkauti, viduri-
nysis Edvardas taip pat talkina 
ūkyje, o praeitą rudenį pradėjo 
mokslus Vilniuje, jis nori būti 
automobilių konfigūracijos ir iš-
vaizdos („tiuningo“)  specialistu. 
Jauniausias Hubertas yra penkto-
kas. Jis mielai su broliais traukia 
prie žemės ūkio technikos, stebi 
kaip ūkininkaujame. 

Džiaugiamės, kad vaikų tar-
pusavio santykiai labai geri. 
Mano nuomone, jeigu vaikams 
gerai namuose, tai reiškia, kad 
čia gera bendra visuma: šeimos 
tarpusavio santykiai, aplinka, 
draugai. Mūsų tėvų pareiga su-
teikti ir užtikrinti vaikams emo-
cinį ir finansinį stabilumą. Jeigu 
jie liks ir kurs savo verslus ar 
ūkininkaus Rokiškio rajone, bū-
sime patenkinti.

– Paprastai vyrai turi tokių 
pomėgių, kaip žvejyba ar me-
džioklė. Kuo jūs užsiimate lais-
valaikiu?

– Tiesą sakant, porą kartų sve-
čio teisėmis buvau medžioklėje, 
bet ta veikla manęs nesužavėjo. 
Mane domina kitas užsiėmimas 
(šypsosi). Jau pora metų do-

miuosi finansiniu raštingumu, 
kaip susidėlioti šeimos ir ūkio 
biudžetą, kaip kaupti pinigus jų 
turint nedaug ir su jais tvarkytis.

Pienininkai ir gyvulininkai, 
palyginti su grūdininkais, uždir-
ba kartais mažiau, kartais galą 
su galu vos suduria. Atrodo, lyg 
ūkyje ir viskas tvarkoje, pinigų 
tarytum yra, tačiau jie greit išlei-
džiami. Praeita ne viena pamoka, 
lankiau daug kursų, nes, manau, 
kad tai yra puiki investicija į 
save ir ūkį, kai ką pradėjau tai-
kyti praktiškai. 

Tai – laisvalaikio hobis. Labai 
džiaugiuosi matydamas, kad tai 
veikia realiai. 

Kitas jau ne vien mano, bet 
mūsų šeimos pomėgis – kelio-
nės. Nešvenčiame gimtadienių 
ar švenčių namuose, bet sėdame 
su draugais į mikroautobusą ir 
keliaujame per Lietuvą ar La-
tviją, apžiūrime gražiausias ir 
įdomiausias vietas, užsisakome 
edukacijas. 

Taip pat visada stengiuosi ap-
lankyti ekologiškų ūkių parodas 
ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje, 
kur sutraukia kolegos iš įvairių 
pasaulio šalių. Pasisemiu žinių, 
dalinamės patirtimis, nes, ma-
nau, kad geriausia yra tiesiogiai 
sužinoti naujienas.

M. Petkevičius – aktyvus Kazliškio seniūnijos, kurioje gyvena, renginių ir susitikimų dalyvis. 

Pastaraisiais mėnesiais rokiškėnas išgarsėjo kaip aktyvus ūkininkų teisių gynėjas.

Pirmasis naujos kadencijos tarybos posėdis, kuriame „valstiečiai“ sutarė palaikyti gerus ir naudingus 
sprendimus Rokiškio kraštui. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Labiausiai stresą kėlė kandidatų į merus debatai. Pirmieji jų vyko sausį. 
Nuotraukoje su Rokiškio krašto muziejaus direktore N. Šniokiene ir 
žurnalistu R. Musnicku.
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Rokiškėnai kikboksininkai – tarptautinio čempionato finale
Balandžio 21-23 d. Rygoje, 

Olimpiniame sporto centre vyko 
Tarptautinis Kikbokso čempiona-
tas. 

Čempionate dalyvavo   250 spor-
tininkų iš Lietuvos, Latvijos, Estijos, 
Lenkijos, Ukrainos, Izraelio, Airijos, 
Suomijos, Švedijos, Norvegijos. 

Sporto klubo „Tornado/Thai Tor-
nado” sportininkai Gvidas Skinde-
ris ir Augustas Vladarskis atstovavo  
Lietuvos rinktinę. Abu kovotojai 
pateko į čempionato finalą. Treneris 
Genadijus Jasinevičius.

Augustas Vladarskis pralaimėjo 
finalinę kovą ir iškovojo II- vietą iki 
71 kg.  

Gvidas Skinderis finalinėje kovo-
je nugalėjo savo varžovą ir tapo svo-
rio kategorijoje iki 67 kg Tarptautinio 
kikbokso čempionato nugalėtoju.

„Tornado/Thai Tornado” inf.

Ir mankštos švenčia gimtadienius: 
rajono darželinukai rinkosi į 5-ajį 
„Mankštos fiestos“ gimtadienį

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Antradienio rytas net devynių 
Rokiškio rajono priešmokyklinių 
ugdymo įstaigų vaikams prasidė-
jo labai linksmai – daugiau nei 
šimtas mažųjų susirinko į Liongi-
no Šepkos parką, kur visą valan-
dą sportavo ir šoko. 

Šventė gimtadienį
Lydimi auklėtojų, į Rokiškio L. 

Šepkos parko patį centrą ratu susi-
būrė Rokiškio mokyklos-darželio 
„Ąžuoliukas“, lopšelio-darželio 
„Varpelis“, lopšelių-darželių „Pum-
purėlis“ ir „Varpelis“, Juodupės 
lopšelio-darželio, Kamajų Antano 
Strazdo gimnazijos ikimokyklinio 
ugdymo skyriaus Rokiškio Sena-
miesčio progimnazijos Laibgalių 
skyriaus Rokiškio lopšelio-darželio 
„Nykštukas“, Obelių gimnazijos 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo skyrių bei Pandėlio gimna-

zijos priešmokyklinės grupės auklė-
tiniai.

Visi rinkosi pasimankštinti ir kar-
tu švęsti renginio „Mankštos fiesta“ 
5-erių metų ir 30-ies metų „Sveika 
mokykla“ gimtadienius. Kaip ir pri-
klauso, šventė prasidėjo gimtadie-
nio daina, kurią vaikai ne tik daina-
vo, bet pagal ją ir šoko bendrą šokį. 

Smagūs šokiai
Visi, kurie dalyvavo Mankštos 

fiestoje, turėjo atlikti namų dar-
bus – paruošti šokį ir jį parodyti 
savo draugams. O kartu tai buvo ir 
mankštos, kurios užtruko beveik va-
landą. Skambant linksmai muzikai, 
parke vyko tikras flash mob – vaikai 
puikiai atkartojo draugų judesius ir 
sušoko ne vieną energingą šokį, žai-
dė žaidimus, skandavo skanduotes. 

Neabejingi liko ir tėveliai, atėję 
pažiūrėti į sportuojančius vaikus – 
stovėdami užnugariuose, jie smagiai 
pagal ritmą kilnojo rankas ir kojas.

Penktus metus iš eilės rajono priešmokyklinio ugdymo vaikai renkasi į 
bendrą „Mankštos fiestą“. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Kovos ringe. Su apdovanojimais.

Surengtos atrankos varžybos.

Plaukikų atranka į Lietuvos mokyklų žaidynių finalą

Galimybė iš arti pamatyti Paryžiaus olimpines žaidynes: 
renkama savanorių komanda

Balandžio 25 d. Rokiškio 
baseine buvo vykdoma rajono 
mokyklų pradinio ugdymo kla-
sių mokinių komandų atranka 
į finalines Lietuvos mokyklų 
žaidynių varžybas Utenoje.

Nugalėtojais estafečių varžy-
bose tapo Rokiškio Juozo Tūbe-
lio progimnazijos mergaičių ir 
berniukų komandos, antrą vietą 
iškovojo Rokiškio Senamiesčio 
progimnazijos, o trečią – Rokiš-
kio r. Pandėlio gimnazijos ko-
mandos.

Asmeninėje įskaitoje mergai-
čių grupėje geriausius rezultatus 
pasiekė Luka B. (Juozo Tūbelio 
progimnazija), Viltė J. (Sena-
miesčio progimnazija) Ir Eigilė 
B. (Juozo Tūbelio progimnazi-
ja). Berniukų grupėje nugalėtoju 

tapo Justinas Š. (Juozo Tūbelio 
progimnazija), antras – Lukas M. 
(Senamiesčio progimnazija), tre-
čias – Darius K. (Juozo Tūbelio 
progimnazija).

Ačiū varžybų teisėjams Pau-

liui Mališauskui, Eimučiui Ma-
lišauskui ir Edmundui Ščiupliui, 
mokyklų mokytojams Valdui 
Savickui, Remigijui Beconiui ir 
Daivai Girdvainienei.

Rokiškio rajono savivaldybės inf.

Savanoriai – neatskiriama 
olimpinių žaidynių dalis: jie 
prisideda prie didžiausio pa-
saulyje sporto renginio organi-
zavimo, glaudžiai bendradar-
biauja su šalių delegacijomis, 
padeda žiniasklaidos atstovams 
bei turi unikalią galimybę iš 
vidaus pamatyti olimpinių žai-
dynių virtuvę. Tapti 2024 metų 
Paryžiaus žaidynių savanoriais 
turi galimybę ir lietuviai – šiuo 
metu žaidynių organizatoriai 
renka Lietuvos tautinio olimpi-
nio komiteto tarptautinę sava-
norių komandą.

„Man teko olimpinėse žaidy-
nėse dalyvauti ir kaip sportinin-
kui, ir kaip misijos vadovui, ne 
kartą buvo situacijų kai savano-
riai gelbėjo iškilus įvairiausiems 
iššūkiams. Jie labai svarbi olim-
pinių žaidynių dalis. Žaidynėse 
ne kartą teko sutikti savanorių 
lietuvių, tikiuosi, kad Paryžiuje 
jų bus dar daugiau“, – sakė Lietu-

vos olimpinės misijos Paryžiuje 
vadovas, Lietuvos tautinio olim-
pinio komiteto (LTOK) olimpinio 
sporto direktorius Einius Petkus.

Jo teigimu, savanorystė olim-
pinėse žaidynėse – unikali gali-
mybė pajausti tikrąją žaidynių 
atmosferą, susipažinti su žmo-
nėmis iš viso pasaulio ir patirti 
neįtikėtiną nuotykį. Būtent sa-
vanoriai yra pirmieji žaidynių 
atstovai, sutinkantys tiek atvyks-
tančias sporto žvaigždes, tiek sir-
galius.

Planuojama, kad Paryžiaus 
olimpinėse ir paralimpinėse žai-

dynėse dirbs per 45 tūkst. sava-
norių iš viso pasaulio. Jie padės 
užtikrinti aukštos kokybės patirtį 
žaidynių dalyviams, teiks infor-
maciją, asistuos sportininkams 
varžybose bei treniruotėse, padės 
organizatoriams sklandžiai vyk-
dyti žaidynes.

Pagrindinės sąlygos, norint 
tapti žaidynių savanoriu (-e):

– 2024 m. sausio 1 d. būti su-
laukus 18 metų amžiaus;

– Kalbėti prancūzų arba anglų 
kalbomis;

– Turėti galimybę savanoriauti 
bent 10 dienų olimpinių ir/arba 
paralimpinių žaidynių metu.

Registracija iki 2023 m. gegu-
žės 3 d. vyksta www.paris2024.
org/en/volunteers/

2024 m. Paryžiaus olimpinės 
žaidynės vyks liepos 26 – rug-
pjūčio 11 dienomis. Paralimpi-
nės žaidynės vyks rugpjūčio 28 
– rugsėjo 8 dienomis.

Lietuvos tautinio olimpinio 
komiteto inf.
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Balius baigėsi muštinėmis, operacija ir darbo netekimu
Sėdėdami prie bendro stalo pa-

žįstami susikivirčijo dėl merginų, 
todėl šėrė vienas kitam į veidą, 
o toliau, kaip tokiose istorijose 
įprasta, atsirado policijos parei-
gūnai.

Pradėjo ginčytis
Praėjusių metų kovo 26 d., apie 

21.20 val. bute girtas O. F. trenkė 
vieną kartą sėdinčiam vyrui E. D. 
į veidą, dėl ko tas nugriuvo ant že-
mės, tada dar gulintį kumščiavo į 
įvairias kūno vietas ir spardė, taip 
padarydamas vyrui galvos ir kaklo 
sumušimą, dešinės čiurnos abiejų 
kulkšnių bei blauzdikaulio lūžį.

Kaltinamasis O. F. per apklausą 
pasakojo, kad jis, R. S. ir V. iš baro 
atėjo pas V. Jie sėdėjo bute trise, dar 
atėjo merginos I. ir M. ir kažkaip at-
sirado E. D. Sėdėjo visi prie stalo, 
kol su E. D. pradėjo ginčytis dėl pa-
nelių, jis pirmas smūgiavo jam į vei-
dą, tada vyras O. F. trenkė jam atgal 
į veidą kumščiu. Po smūgio E. D. 
nuvirto ant žemės, todėl jis dar kele-
tą kartų spyrė į įvairias kūno vietas 
ir sudavė kumščiu. Sumuštasis pir-
mas išėjo iš buto, jo tą patį vakarą 
daugiau nebematė. Jam po smūgio 
iš nosies truputį bėgo kraujas, o ar 
ant E. D. kūno buvo kraujo dėmių – 
nepastebėjo. 

Šėrė į veidą
Nukentėjusysis E. D. paaiški-

no, kad tą dieną užėjo į barą, išgė-
rė alaus, susitiko su O. F. ir nuėjo 
„baliavoti“ pas V. į butą. Ten gėrė 
alkoholį, pradėjo juokauti, paneles 
kalbinti, turbūt tai nepatiko O. F., jie 
susipyko, susiginčijo, dėl ko ir pra-
sidėjo muštinės. O. F. kumščiu šėrė į 
veidą, jis „atsijungė“, tik griūdamas 
nuo kėdės pajautė kojos skausmą. 
Atsipeikėjo jau laiptinėje, veidas 

buvo kruvinas, iš nosies bėgo krau-
jas, skaudėjo koją, beveik negalėjo 
paeiti.

Policijos nekvietė, paskambino 
sūnui, seseriai, kad iškviestų greitą-
ją, bet pirma atvyko policija, po to 
greitoji pagalba. Jį išvežė į ligoninės 
priimamąjį, o paskui į Panevėžio 
ligoninę, kur buvo nustatytas kojos 
lūžis, „švietė“ galvą. Ligoninėje jam 
operavo koją, jos gydymas užtruko 
pusę metų, kojoje buvo žaizdos. 
Nedarbingas buvo nuo sumušimo 
iki 2022 m. rugpjūčio 3 d., nes prieš 
tai dirbo, todėl reiškė 4 000 Eur ci-
vilinį ieškinį turtinei žalai atlyginti, 
nes prarado darbą, dar jaučia kojos 
skausmą.

Ta dieną alkotesterio duome-
nimis nukentėjusiajam 21.47 val. 
nustatytas 2,17 promilių girtumas, 
kaltinamajam 23.18 val. – 2,58 pro-
milių girtumas.

Prašė per daug pinigų
Kaltinamasis su E. D. yra pažįs-

tamas, todėl su juo susitaikė, susita-
rė dėl žalos atlyginimo. Pripažino, 
jog nukentėjusiajam padarė 2 140 
Eur neturtinę žalą, teigė norintis, 

kad baudžiamoji byla būtų nutrauk-
ta su nukentėjusiuoju susitaikius. 
Anksčiau susitarti neišėjo, nes jis 
prašė per daug pinigų. Vyras nuro-
dė, jog sutinka su Panevėžio teritori-
nės ligonių kasos ieškiniu. Prašė pa-
tvirtinti pateiktą taikos sutartį, kurią 
sudarė gera valia, visas nutraukimo 
pasekmes žino. 

Vyriškis paaiškino, jog gailisi, 
kad taip atsitiko. Jis į policiją dėl su-
žalojimo nesikreipė bei negalvojo, 
kad į ją kreipsis ir E. D., nes buvo 
prie bendro stalo, yra pažįstami, 
teigė, kad jis yra nepiktybinis, pir-
mas mušti niekada nepradeda. Dėl 
suduoto smūgio E. D. pretenzijų 
neturi.

Bylą nutraukti
Sprendžiant kaltinamojo bau-

džiamosios atsakomybės klausimą 
teismas atsižvelgė į tai, kad jis pada-
rė nesunkų nusikaltimą pirmą kar-
tą, neteistas, administracine tvarka 
baustas, iš kurių nėra nusižengimų, 
susijusių su smurtu, visiškai prisi-
pažino kaltu ir gailėjosi dėl savo 
elgesio.

Teismas nusprendė kaltinamąjį 

O. F. padariusį nusikaltimą atleisti 
nuo baudžiamosios atsakomybės 
vyrui susitaikius su nukentėjusiuoju 
E. D., o baudžiamąją bylą nutraukti.

Patvirtinti 2023 m. vasario 9 d. 
susitarimą tarp kaltinamojo ir nu-
kentėjusiojo dėl žalos atlyginimo: 
O. F. dėl nesunkaus sveikatos su-
trikdymo padarė E. D. 2 140 Eur ža-
los, kuriuos 1 840 Eur kompensavo 
Teisingumo ministerija. O. F. moka 
E. D. likusią nekompensuotą žalą 
300 Eur.

O. F. įsipareigojo Privalomo 
sveikatos fondo biudžetui atlyginti 
1 926 Eur turtinę žalą per 39 mėne-
sius.

Gali apskųsti
Išaiškinti O. F., kad jei jis per vie-

nerius metus padarys baudžiamąjį 
nusižengimą ar neatsargų nusikal-
timą arba be pateisinimų priežasčių 
nevykdys teismo patvirtinto susi-
tarimo dėl žalos atlyginimo sąlygų 
ir tvarkos, teismas gali panaikinti 
sprendimą dėl atleidimo nuo bau-
džiamosios atsakomybės ir spręsti 
dėl tokio asmens baudžiamosios 
atsakomybės už visas padarytas nu-
sikalstamas veikas.

Jeigu O. F. per vienerius metus 
padarys naują tyčinį nusikaltimą, 
ankstesnis sprendimas atleisti nuo 
baudžiamosios atsakomybės nustos 
galioti ir bus sprendžiama dėl tokio 
asmens baudžiamosios atsakomy-
bės už visas padarytas nusikalsta-
mas veikas.

Nuosprendis per dvidešimt dienų 
nuo jo paskelbimo dienos gali būti 
skundžiamas apeliacine tvarka Pa-
nevėžio apygardos teismui per Pa-
nevėžio apylinkės teismo Rokiškio 
rūmus.

„Rokiškio Sirena“ inf.

KRONIKA
Juodupėje 

ugniagesiai dalyvavo 
gelbėjimo operacijoje

Balandžio 24 d., pirmadie-
nį, 09.31val. iš Panevėžio 
apskrities vyriausiojo polici-
jos komisariato gautas pra-
nešimas, kad Tekstilininkų g., 
Juodupėje, bute laša vanduo 
ir niekas neatidaro durų. At-
vykę ugniagesiai automobi-
linėmis kopėčiomis pateko į 
balkoną, ranka išstūmė me-
dines balkono duris ir įleido 
policiją. 

Andriūnų kaime 
liepsnojo lentų stirta

Balandžio 24 d., pirma-
dienį, 17.12 val. ugniagesiai 
gavo pranešimą, kad Andriū-
nų kaime, Obelių seniūnijoje, 
atviroje teritorijoje dega su-
krautos lentos. 

Gaisras buvo užgesintas, 
apdegė apie 3 m³ sukrautų 
lentų. 

Rastos galimai 
narkotinės medžiagos

Balandžio 26 d. apie 00 val. 
30 min. Rokiškyje, Taikos g. 
apžiūrėjus automobilį BMW 
525, kurį vairavo vyras (gim. 
2001 m.) bagažinėje rasta 5 
vnt. folijos gniužulų su auga-
linės kilmės, galimai, narkoti-

nėmis medžiagomis.
Pradėtas ikiteisminis ty-

rimas pagal LR BK 259 str. 
1 d. Neteisėtai gamino, per-
dirbo, įgijo, laikė, gabeno ar 
siuntė narkotines ar psicho-
tropines medžiagas neturė-
damas tikslo jas parduoti ar 
kitaip platinti.

Trečiadienį šalies gyventojai sulaukė įspėjimo žinučių.

Perspėjimo ir informavimo sistemos patikrinimai atliekami, kad 
būtų nustatytos sistemos trikdžių priežastys 

Balandžio 26 d. buvo tikri-
nama Gyventojų perspėjimo 
ir informavimo sistema. „Jos 
patikrinimai yra atliekami, 
kad nustatytume šios sistemos 
veikimo patikimumą, pasiti-
krintume vidines perspėjimo 
procedūras, patikrintume tech-
ninių priemonių veikimą, taip 
pat atkreiptume gyventojų dė-
mesį į saugumą“, – sakė Prieš-
gaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 
departamento Civilinės saugos 
valdybos Gyventojų apsaugos 
organizavimo skyriaus viršinin-
kas Ernestas Trunovas. 

Už Gyventojų perspėjimo ir 
informavimo sistemą yra atsa-
kingi nemažai šalies subjektų. Ši 
sistema – tai centralizuoto valdy-
mo sirenos,  trumpieji perspėjimo 
pranešimai gyventojams į  mo-
biliuosius telefonus, informacija 
ir rekomendacijos per Lietuvos 
nacionalinį radiją ir televiziją bei 
per regionines ir vietines radijo 
stotis. 

Šalies gyventojai šiandien gir-
dėjo sirenų gausmą, jiems buvo 
išsiųsti  trumpieji perspėjimo pra-

nešimai į  mobiliuosius telefonus 
apie sistemos patikrinimą. Po šio 
patikrinimo Priešgaisrinės apsau-
gos ir gelbėjimo departamentas 
sulaukė nemažai gyventojų laiš-
kų ir skambučių, kad gyventojai 
negirdėjo sirenų, negavo perspė-
jimo pranešimų į mobiliuosius 
telefonus ir kad trumpam buvo 
sutrikusi pasirengimo ekstrema-
liosioms situacijoms interneto 

svetainė lt72.lt.   
Pasak E. Trunovo, gali būti 

kelios priežastys, kodėl kai kurie 
gyventojai negavo trumpųjų per-
spėjimo pranešimų į mobiliuosius 
telefonus: „Pirma, ne visi gyven-
tojai yra nusistatę perspėjimo pra-
nešimų priėmimo funkciją. Kaip 
tai padaryti, informaciją galima 
rasti interneto svetainėje lt72.lt 
(https://lt72.lt/?page_id=1969).  

Antra priežastis gali būti techni-
nės įrangos, kurią valdo mobilio-
jo ryšio operatoriai, problemos. 
Noriu atkreipti pranešimų nega-
vusių gyventojų dėmesį – jums 
reikėtų interneto svetainėje lt72.
lt užpildyti specialią anketą gy-
ventojams, kurioje reikia pažy-
mėti mobiliojo ryšio operatorių, 
buvimo vietą ir kt. Šiuos duome-
nis mes išanalizuosime ir ope-
ratyviau galėsime nustatyti, dėl 
kokių priežasčių negautas pra-
nešimas.“ Plačiau https://lt72.
lt/?p=8565

Pareigūno teigimu, jeigu gau-
džiant sirenoms žmogus buvo 
patalpoje, jis galėjo jų negirdė-
ti ir dėl gerai garsą izoliuojan-
čių šiuolaikinių langų ar miesto 
triukšmo. Sirenos geriausiai gir-
dimos lauke. Be to, kai kuriose 
savivaldybėse jų yra nepakan-
kamai arba šio patikrinimo metu 
jos nesuveikė. Šis patikrinimas 
parodė, kad jame dalyvaujan-
tiems subjektams, atsakingiems 
už tam tikrus sprendimus, būtina 
imtis priemonių, kad šie trūku-
mai būtų pašalinti. 

PAGD inf.



AB „Rokiškio mašinų gamykla“ 2022 m. dividendų 
mokėjimo tvarka 
2023 m. balandžio 20 dieną įvykęs visuotinis AB ”Rokiškio mašinų 
gamykla” (įm.k. 173108864, buveinės adresas Respublikos 113 Ro-
kiškis) akcininkų susirinkimas nusprendė paskirstyti 2022 m. Ben-
drovės pelną ir skirti 0,12 euro dividendų vienai akcijai. Dividendai 
bus mokami nuo 2023 m. gegužės 15 d.  Akcininkams dividendai 
bus išmokami Bendrovės kasoje arba pateikus prašymą, dividendai 
bus pervesti į akcininko nurodytą asmeninę atsiskaitomąją sąskai-
tą.Dividendai apmokestinami pagal LR numatytus įstatymus (15 
proc. GPM)  Prašymus galite pateikti raštu arba elektroniniu paštu 
virga@rmg.lt. Pasiteiravimui tel. (8-458) 33625 arba mob. 8 663 
79519. Turėti asmens tapatybės dokumentą.
Gen. direktorius Rimgaudas Kilas

Informuojame Utenos g.5., Jūžintų mstl., Rokiškio raj., savi-
ninkus ir paveldėtojus, kad R. Barono žemėtvarkos darbų 
įmonės matininkas Eugenijus Mikulėnas (kvalifi kacijos pažy-
mėjimo Nr.2M-M-328) 2023-05-19 d. 10 val., vykdys žemės 
sklypo Nr.7330/0009:409 esančio Jūžintų mstl., Rokiškio raj., 
ribų ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, 
prašom kreiptis į R. Barono žemėtvarkos įmonės E. Mikulė-
ną adresu Taikos g.5, Rokiškis el. paštu kavolzeme@parok.lt. 
arba telefonu 861295721; 861295720.

Užs. 2164
Užs. 2171
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Nuoširdžiai užjaučiame  Kamajų seniūnijos 
seniūnę Liną Zolubienę ir artimuosius dėl 

mylimos mamytės mirties.
Kamajų seniūnijos kolektyvas

PASLAUGOS
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NUOMA

PERKA

Perkame miškus Rokiškio ir 
aplinkiniuose rajonuose. 
Tel 8 677 08977

II a. komercinį mūrinį renovuotą 
pastatą Rokiškio r. sav., Obeliuose, 
Parko g. 9 (judrioje vietoje, kur 
pravažiuoja daug automobilių į 
Latviją, medžių apsuptyje). Kaina 
125 000 Eur. Tel. 8 659 12 691
...........................................................
Namą Narcizų g. (erdvus 12 a 
sklypas, miesto komunikacijos, 
šildymas kietu kuru, sudėti 
plastikiniai langai, po namu rūsys, 
ūkiniai pastatai, garažas, rami, 
nepravažiuojama gatvė). 
Kaina 56 000 Eur. Tel. 8 600 98 909
...........................................................
Jaukią sodybą Verksnonių k. 
(pastatytas 1988 m., galima gyventi 
ištisus metus, iki Salų ežero 1,6 km., 
žemės sklypo plotas – 80 a, kartu 
galima pirkti ir 2,41 ha (našumo 
balas 34,1) ir 3 ha (našumo balas 
34,4) žemės ūkio sklypus). 
Kaina 29 900 Eur. Tel. 8 687 41 112

NEKILNOJAMAS 
TURTAS

PARDUODA

4 a sodą su nameliu Steponių kaime. 
Kaina 3 000 Eur. Tel. 8 621 39 657
...........................................................
0,74 a kolektyvinį sodą Steponyse. 
Tel. 8 686 58 586
...........................................................
3 kambarių butą Panemunėlio gelež. 
stotyje (bendras plotas – 
70,56 kv. m, plastikiniai langai, 
šarvo durys, apšiltintos visos lauko 
sienos, išklotas parketas, apšildomas 
kietu kuru). Kaina 11 000 Eur. 
Tel. 8 611 23 619
...........................................................
2 kambarių butą Panevėžio g. (5 a. 
iš 5 a., butas ne kampinis). 
Kaina 43 000 Eur. Tel. 8 663 44 053
...........................................................
2 kambarių butą Taikos g. 
(46,16 kv. m, 5 a., namas 
renovuotas, renovacija išmokėta, 
butui reikalingas remontas). 
Skambinti po 16 val. 
Kaina 35 000 Eur. 
Tel. 8 612 81 352
...........................................................
2 kambarių butą Panevėžio g. 20 
(50,55 kv. m, 5 a., ne kampinis, 
namas nerenovuotas, plastikiniai 
langai, šarvo durys, įstiklintas 
balkonas, tualetas, vonia atskirai). 
Butui reikia remonto. Geri 
kaimynai, tvarkinga laiptinė. 
Tel. 861578395. Kaina 35 000 Eur. 
Tel. 8 682 54 267
...........................................................
1 kambario butą Danutės g., 
Panevėžyje (mūriniame name 2 
a. iš 5 a., plotas – 29,63 kv. m, 
plastikiniai langai, nauja kokybiška 
grindų danga, pakeisti vamzdynai, 
atokiau nuo gatvių, šalia prekybos 
centrai, gydymo įstaigos, autobusų 
stotelės) keičiu su jūsų priemoka į 
butą Rokiškyje. Tel. 8 622 56 250
...........................................................
1 kambario butą Taikos g. 23 (4 a., 
namas renovuotas, 25 kv. m). 
Kaina 9 500 Eur. Tel. 8 675 60 807
...........................................................
Tvarkingą mūrinį garažą su duobe 
Šatrijos g. (bendras plotas – 
34,11 kv. m, pagrindinis plotas – 
18,76 kv. m). Kaina 5 500 Eur. 
Tel. 8 647 79 447
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ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA 
IR JŲ DALYS

PARDUODA

PERKA

Traktoriuką „Hinomoto“ su freza 
(23AG, 17 kW, TA 2 m., yra tritaškė 
prikabinimo sistema). 
Kaina 2 850 Eur. Tel. 8 675 88 304 
(Kupiškis)
...........................................................
„SZ3“, 6 sėjamąją ir 5 vagų kaupiką. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 622 69 546
...........................................................
Dviejų vagų bulvių kasamąją, 
keturių vagų bulvių sodinamąją, 
kultivatorius su akėčiomis, talpą 
nuotekoms ištraukti. 
Tel. 8 610 66 432
...........................................................
„T-25“ variklį (po kapitalinio 
remonto, dirbantis). 
Kaina 2 500 Eur. Tel. 8 658 47 497
...........................................................
Traktorių „T-40AM“. 
Kaina 2 800 Eur. Tel. 8 612 92 690 
(Utena)
...........................................................
Plūgą, kultivatorių, volą, sėjamąją, 
puspriekabę. Tel. 8 674 40 834
...........................................................
Savadarbę priekabą (verčianti per 
galą, be dokumentų, ilgis – 2,50 mm 
plotis – 1,60 m, yra paaukštinimai). 
Kaina 800 Eur. Tel. 8 674 53 910 
(Kupiškis)
...........................................................
Traktorių „MTZ-82“ (1982 m.). 
Kaina 6 000 Eur. Tel. 8 675 70 751
...........................................................
Traktorių „T-25“. Kaina 2 500 Eur. 
Tel. 8 612 78 105

Naują, galingą žoliapjovę „HPG“ 
(dideli ratai, pjovimo plotis – 

51 cm). Kaina 155 Eur. 

Tel. 8 604 36 830

...........................................................

Trimerį. Kaina 60 Eur. 

Tel. 8 605 25 460

...........................................................

Kultivatorių „Pubert“ (dirba gerai, 
„Subaru“ variklis). Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 647 10 234

...........................................................

Tvarkingą sodo traktoriuką 
(paruoštas darbui, pavarų dėžė – 
kojinis automatas, variklis brigsas 
– 13,5 HP, deka tvarkinga dviejų 
peilių, 1 m pločio). Kaina 1 650 Eur. 
Tel. 8 674 53 910 (Kupiškis)

...........................................................

Motobloko metalinius arimo ratus. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 698 55 357

...........................................................

Trimerį „Partner“ (galia 1,2 kW, 
variklio darbinis tūris 34 kub. cm., 
svoris be kuro 7,1 kg). 

Kaina 130 Eur. Tel. 8 675 03 048

SODO, DARŽO 
TECHNIKA

PARDUODA

„Audi A4“ (2005 m., sedanas, 
dyzelinas, 1,9 l, 85 kW, odinis 
salonas, el. sėdynės, didžioji 
navigacija). Kaina 2 900 Eur. 
Tel. 8 628 43 910
...........................................................
„Audi A3“ (2003 m., 2,0 l, TDI, 
103 kW, nėra TA, kuriasi). 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 607 48 852 
Utena
...........................................................
„VW Passat“ (1994 m., 1,9 l, TD)  
arba dalimis. Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 612 67 305
...........................................................
Tvarkingą“ Chraisler PT Cruiser“ 
(2003 m., 2,0 l, dujos-benzinas, TA 
iki 2024-08, parūdijimų neturi, dujų 
balionas atsarginio rato vietoje). 
Kaina 1 200 Eur. Tel. 8 605 03 189
...........................................................
„Opel Astra“ (1996 m., 1,7 l, 
dyzelis, TA 1 m., turi rudžių). 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 631 60 544. 
Kaunas
...........................................................
„Audi A6 C6“ (2,0 l, 103 kW, 
automatas). Kaina 3 800 Eur. 
Tel. 8 676 94 800
...........................................................
„Fiat Ducato“ krovininį su bortais, 
neblogo stovio (technikinė iki 
7 mėn., 2004 m., 2,8 motorų 
96 kW). Kaina 3 000 Eur. 
Tel. 8 606 85 571 
...........................................................
„Opel Meriva“ dalimis.
Tel. 8 629 88 808
...........................................................
„Opel Zafira“ dalimis (2002 m., 
2,2 l, dyzelis). Tel. 8 618 60 281
...........................................................
„Seat Leon“ dalimis (2005 m., 2,0 l, 
TDI, 103 kW). Tel. 8 655 08 291
...........................................................
„VW Polo“ dalimis (2005 m,  
variklio nėra, tik variklio dalys). 
Tel. 8 620 70 06
...........................................................
Įvairių išmatavimų padangas (nuo 
R15 iki R19). Tel. 8 682 41 823
...........................................................
Komplektą padangų (235/65 R16 
M+S). Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 685 75 884
...........................................................
Padangas (R17). 15 Eur/vnt. 
Tel. 8 692 29 763
...........................................................
„Peugeot 206“ padangas su 
ratlankiais. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 683 15 028
...........................................................
„Renault“ lengvojo lydinio 
ratlankius R15 (4 skylių). 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 682 11 635
...........................................................
Ratlankius (R16, „Audi“, „VW“, 

TRANSPORTO 
PRIEMONĖS 
IR JŲ DALYS

PARDUODA

„Škoda“ (1,9 l, 66 kW, TA iki 25-01, 
yra dokumentai, karterio defektas). 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 659 11 989
...........................................................
Tvarkingą „Ford Focus“ 
(2006 m., 80 kW, 1,6 l, TA iki 
2023-11, smulkūs kėbulo defektai). 
Su rimtu pirkėju kaina derinama – 
900 Eur. Tel. 8 693 69 361
...........................................................
Tvarkingą „Audi A4“ (2006 m., 
„Quattro“, dyzelis, 2,0 l). 
Kaina 2 900 Eur. Tel. 8 675 60 807
...........................................................
„Volvo S80“ (2003 m., 2,4 l, 96 kW,, 
TA iki 07 mėn., apdrausta). Domina 
keitimas. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 683 16 420
...........................................................
„Audi A6“ (2000 m., 2,5 l, dyzelis, 
pakeista: diržų visas komplektas, 
pompa, kaladėlės, diskai, 
prižiūrėtas). Kaina 1350 Eur. 
Tel. 8 674 33 646
...........................................................
„Mazda 6“ (2005 m., 2,3 kub., 
122 kW, benzinas, TA 2023-09-18, 
150 000 km, važinėta Lietuvoje). 
Kaina 1 000 Eur. Tel. 8 686 94 681
...........................................................
„VW Golf Plus“ (2008 m., 2,0 l, 
TDI, TA iki 2024 m., draudimas, 
tvarkinga, nedaug važinėta). 
Tel. 8 686 58 586
...........................................................
„GAZ 53“ (benzinas, dujos, 
važiuojantis). Kaina 1 650 Eur. 
Tel. 8 658 47 497
...........................................................
„Opel Zafira“ (2009 m., 1,9 l, iš 
Prancūzijos). Tel. 8 619 25 231

„Seat“). Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 698 55 357
...........................................................
Padangas (225/40 R18, 235/45 R17, 
225/50 R17). Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 637 81 251
...........................................................
„Volkswagen Transporter“ 
originalius ratlankius su padangomis 
(R16 5/120). Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 685 75 884
...........................................................
Lengvojo lydinio ratlankius R16 
(tinka „Audi“, „VW“, „Škoda“). 
Tel. 8 605 03 052
...........................................................
Originalius R17 „Toyota Avensis“ 
ratlankius su apynaujomis 
vasarinėmis padangomis. 
Tel. 8 682 41 823
...........................................................
Ratlankius (R15 4/100) su 
vasarinėmis apynaujomis 
padangomis. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 637 81 251
...........................................................
Kablius (2000 m., „Opel Astra“, 
2002 m. „VW Passat B5“, 2001 m. 
„BMW 5“, 2000 m. „Opel Vectra“). 
Tel. 8 614 87 836
...........................................................
Motociklo daiktadėžę. 
Tel. 8 621 51 320
...........................................................
Savos gamybos priekabą be 
dokumentų. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 675 13 781 (Kupiškis)
...........................................................
Medinę valtį. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 618 18 097
...........................................................
Vyrišką ir moterišką dviračius. Po 
30 Eur. Tel. 8 659 64 181
...........................................................
Naują senovinį dviratį. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 698 55 357
...........................................................
Naudotą dviratį (tinka vaikams, 
galiniai stabdžiai neveikia). 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 676 25 505
...........................................................
Vaikišką dviratį (ratai 20 
colių, naujas bėgių perjungimo 
mechanizmas). Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 652 75 692
...........................................................
Be defektų elektrinį paspirtuką 
„Xiaomi MI 1S“. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 633 93 381
...........................................................
Labai geros būklės paspirtuką 
„Xiomi“ (mažai važinėtas, pilnas 
komplektas). Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 647 10 234
...........................................................
Mažai naudotą paspirtuką (būklė 
labai gera). Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 678 04 651

3 namų valdos sklypus Parokiškės 
km., Atgimimo g. (netoli „Senukų“ 
prekybos centro, po 12 a). 
Tel. 8 606 12 497
...........................................................
Sodo sklypą Steponių kaime (7,3 a  
ir 2 a tvenkinys, sklypas kampinis, 
geras privažiavimas žiemą ir 
vasarą). Galimybė statytis iki 80 
kvadratų namą be statybų leidimo. 
Kaina 3 500 Eur. Tel. 8 600 70 078
...........................................................
Du namų valdos sklypus statyboms 
po 24 a Serapiniškio km. 
Kaina 7 000 Eur. Tel. 8 611 31 645

NUOMA

Ūkininko ūkis ieško išsinuomoti 
žemės ūkio paskirties žemės. 
Tel. 8 615 29 342

PARDUODA

ŽEMĖS SKLYPAI

Šeima išsinuomotų namą, gyvenamą 
plotą ar panašiai ilgam laikui 
Rokiškyje arba rajone. 
Tel. 8 670 94 076
...........................................................
Dirbanti šeima ieško 3-4 kambarių 
buto ilgalaikei nuomai tik Rokiškio 
mieste. Tel. 8 618 13 142
...........................................................
Ieškau 3-4 kambarių buto ilgalaikei 
nuomai. Siūlyti įvairius variantus. 
Juodupė, Panemunėlis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 29 277
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MEDIENA, MALKOS

PARDUODA

PARDUODA

PARDUODA

DOVANOJA

DOVANOJADOVANOJA

PREKĖS VAIKAMS

Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį „Samsung T555“ (dedasi 
SIM, baterija laiko gerai, yra 
dėklas). Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 647 10 234
...........................................................
„Sony STR-GX311“ (resiveris, 
galingumas 70 W). Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 640 42 901
...........................................................
Geros būklės kolonėles 
„Radiotehnika S-90F“. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 693 04 817
...........................................................
Televizorių „Grundig“ (1,20 m). 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 605 25 460
...........................................................
Filmavimo kamerą „Sony Video 8 
AF“. Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 621 86 262

DARBAS

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

SIŪLO

MAISTO PRODUKTAI

PARDUODA

PARDUODA

PARDUODA

Naujus sportinius batus „Puma“ 
(45 dydis). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 633 93 381
...........................................................
Naujus sportinius batus (vidpadis 
26,5 cm). Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 602 74 297
...........................................................
Originalius „Puma“ sportinius batus 
(40,5 dydis, tiks 40 dydžiui, kaip 
nauji, labai patogus). Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 627 26 136

Geros būklės stalą (išmatavimais 
80x80 cm). Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 683 15 125
...........................................................
Senovinę medinę lovą. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 621 86 262
...........................................................
Kampinį rašomąjį stalą. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 646 20 425
...........................................................
Du naudotus fotelius. Po 15 Eur/vnt. 
Tel. 8 610 49 507
...........................................................
Ąžuolinį stalą. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 643 33 201

Sulankstomą triratuką pripučiamais 
ratais „Qplay Rito“ (galimybė 
atjungti vaiko vairiuką nuo tėvų 
vairalazdės, kol jį stumia vienas iš 
tėvelių, svoris: 9,3 kg, tinka vaikams 
nuo 12 mėn.). Rokiškyje galimas 
pristatymas. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 688 09 949
...........................................................
Dviračius (mažesnis su papildomais 
ratukais 30 Eur, didelis 50 Eur). 
Tel. 8 611 78 562
...........................................................
Vaikiškus dviračius. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 621 51 352
...........................................................
Labai mažai naudotą (tik pas 
senelius) vaikišką lovytę iš „Ikea“ 
(apsaugėlė ir neperšlampama 
paklodė iš „Tempur“, galimi du 
dugno aukščiai, matmenys – 
124 x 66 cm, čiužinys – 120 x 60 cm 
x 80 cm). Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 39 395
...........................................................
Vaikišką dviratį – 50 Eur, paspirtuką 
– 20 Eur. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 656 60 590

TELEFONAI

PARDUODA

VAIZDO, GARSO 
IR KOMPIUTERINĖ 

TECHNIKA

PARDUODA

Geros būklės „Beko“ šaldytuvą 
(modelis RCHE390K30XP). 
Išsinešti patiems. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 683 15 125
...........................................................
Mikrobangų krosnelę „LG“. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 646 49 930
...........................................................
Veikiančią naudotą skalbimo mašiną 
(gal kam į sodą, sodybą). 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 604 91 575
...........................................................
Siuvimo mašiną „Čaika 134“. 
Kaina 135 Eur. Tel. 8 621 86 262
...........................................................
Naują momentinį vandens šildytuvą 
(5 kW). Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 643 33 201

Dovanoju 3 mėn. kalytę (labai 
miela, graži, yra dubenėliai, žaislai, 
maistas, juodos spalvos). Tik į geras 
rankas. Tel. 8 662 16 052

BALDAI

PARDUODA

BUITINĖ TECHNIKA

PARDUODA

STATYBINĖS 
MEDŽIAGOS, ĮRANKIAI

Įvairaus pjovimo statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786
...........................................................
Stogo dangos likutį ir priedus. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 698 02 601
...........................................................
Elektrinį mažą pjūklą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 675 13 781 (Kupiškis)
...........................................................
Naują neišpakuotą kieto kuro katilą-
žvakę „Stropuva“ (2 m. garantija). 
Kaina 1 200 Eur. Tel. 8 620 81 864
...........................................................
Lėkštinį skustuvą, žolės-krūmų 
smulkintuvą, vagotuvą, trąšų 
barstytuvą (buvo naudojama prie 
T-25, T-40). Kaina 1 000 Eur. 
Tel. 8 675 60 807
...........................................................
Trifazę betono maišyklę. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 620 55 819
...........................................................
Ardytas baltas ir raudonas plytas, 
koklius, stiklą, baldines plokštes, 
kardoną, ąžuolines diles (apie 
4 kv. m). Tel. 8 698 31 375
...........................................................
Armatūrą (8 vnt., ilgis – 410 cm, 
storis – 14 mm, 21 vnt.,
 ilgis – 185 cm, storis – 14 mm, 
6 vnt., ilgis – apie 135 cm, 
storis – 12 mm, 17 vnt.,  ilgis – apie 
125 cm, storis – 12 mm). 
Tel. 8 600 73 930
...........................................................
Plyteles (apie 40 kv. m, 50x50 cm, 
šviesios spalvos, molinės, ilgai 
stovėjusios garaže, tačiau geros 
būklės). 8 Eur/kv. m, imant visas 
iškarto padaryčiau nuolaidėle. Galiu 
atvežti Rokiškyje arba rajone. 
Tel. 8 608 33 486
...........................................................
Perdengimo plokštes (6,2x1,6 m). 
Kaina sutartinė. Tel. 8 676 94 800

SPORTO REIKMENYS

PARDUODA

Naudotą „Lazer“ firmos šalmą. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 675 13 781 
(Kupiškis)

GYVŪNAI

AUGALAI

PARDUODA

Žąlą pieninių veislės telyčią (1,5 m. 
amžiaus, bandos Nr. 11450800061). 
Tel. 8 629 08 689
...........................................................
Akvariumą (112 l, naudotas, nauja 
spintelė ir įranga). Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 678 75 486

Avižas sėklai (5 didmaišiai, galima 
ir maistui). Kaina sutartinė. 
Tel. 8 652 80 328
...........................................................
Žirnius (išvalius tinka ir sėklai). 
Tel. 8 684 29 023
...........................................................
7 skirtingų veislių bulves sodinimui 
(nemokamas ir greitas pristatymas). 
Tel. 8 684 14 283
...........................................................
Įvairių veislių bulves sodinimui. 
Nemokamas pristatymas į sutartą 
vietą. Tel. 8 649 49 752
...........................................................
Vasarinių kviečių, miežių, grikių 
sėklas. Tel. 8 627 34 750 (Kupiškis)
...........................................................
Jurginų gumbus. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 621 79 183

Sausas skaldytas malkas. Pasiimti 
patiems. Tel. 8 616 18 776
...........................................................
Mišrias lapuočių skaldytas malkas. 
Tel. 8 615 29 342
...........................................................
18 kub. m. pušies rąstų (sausuoliai, 
6 m ilgio), gervę. Tel. 8 682 06 025
...........................................................
Uosines malkas (rąstais, kaladėmis 
arba skaldytas). Tel. 8 680 49 599
...........................................................
Pjautą statybinę medieną (10x10,  
5x10,  5x15,  5x5,  5x2,5). 
Tel. 8 671 89 551

MALKOS 3M RĄSTELIAIS. 
VEŽAME 15-30ERDM

MIŠKOVEŽIU.
 Tel. (8-684) 81890

UAB „Lexita“ ieško projektų 
vadovo asistento (-ės) darbui 
Rokiškyje, adresu J. Gruodžio g. 20. 
Siūlome 1200 Eur atlyginimą prieš 
mokesčius. Tel. 8 657 58 414
...........................................................
UAB „Lexita“ ieško turinio ir 
skaitmeninės rinkodaros vadybininko 
(-ės) darbui Rokiškyje, adresu J. 
Gruodžio g. 20. Siūlome 1200 Eur 
atlyginimą prieš mokesčius. 
Tel. 8 657 58 414
...........................................................
UAB „Lexita“ ieško programuotojo 
(-os) darbui Rokiškyje, adresu J. 
Gruodžio g. 20. Siūlome 1200 Eur 
atlyginimą prieš mokesčius. 
Tel. 8 657 58 414
...........................................................
Reikalinga melžėja. 
Tel. 8 615 34 570
...........................................................
Esi darbštus, moki dirbti kolektyve, 
nebijai iššūkių, šis darbas kaip tik 
Tau. Siūlome darbą prie įvairių 
statybinių darbų (laiku mokamas 
atlyginimas, darbas pastovus). 
Tel. 8 646 04 035

ideali). Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 655 22 700
...........................................................
„iPhone 11“ (komplektas, veikia 
gerai). Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 670 11 657
...........................................................
Labai geros būklės „iPhone 11 Pro“ 
(pilnas komplektas). Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 647 10 234
...........................................................
„HTC“ (nėra LT kalbos, darbinis). 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 679 72 890
...........................................................
„Samsung S21 Plus“ (128 GB, 
idealios būklės, pilna komplektacija, 
garantija ir pirkimo kvitas). Kaina 
340 Eur. Tel. 8 645 00 350
...........................................................
Telefoną „Huawei P9 Lite“ (ekranas 
sveikas, viskas veikia puikiai). 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 635 16 925
...........................................................
Mažai naudotą „Huawei P20“ (su 
apsauginiu stikliuku ir dėkliuku). 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 27 117

Bulves „Vineta“, „Laura“. Vasarinius 
grūdus, kviečius, miežius, žirnius. 
Tel. 8 615 78 695
...........................................................
Maistines „Melody“ veislės bulves 
(geltonos), sėklinio dydžio maistines 
bulves, 25 kg – 15 Eur. Bajorai, prie 
Rokiškio. Tel. 8 615 62 80

Atiduodame naudotą miegamąją 
lovą su čiužiniais (plotis – 1,60 m, 
galima naudoti kaip dvi atskiras). 
Išsivežti patiems. Tel. 8 610 68 583

„Huawei P20 Lite“ (be defektų, 
dėžutė, kroviklis, ausinės). 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 09 113
...........................................................
Telefoną „Sony Ericsson D6503“. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 696 57 025
...........................................................
„Samsung SM-A32 5F“ (komplekte 
dėklas ir apsauginis stikliukas, būklė 

Geros būklės naudotus 
motociklininko šalmus. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 611 78 562
...........................................................
Sūpynes (išsirinkti ir išsivežti 
patiems, nuo Rokiškio 2 km). 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 674 22 216

Dovanoju plytas skaldai ir naudotas 
plyteles. Tel. 8 618 08 954
...........................................................
Atiduodame šulinio ritinį (pasiimti 
patiems). Tel. 863088799. 
Tel. 8 633 44 902



08:25 Princesė Gulbė muzikos 
šalyje
10:05 Skūbis Dū 
11:50 Mano žmona - ragana
13:55 Nepalikti pėdsakų
16:10 Policijos akademija 3. Vėl 
apmokymuose
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Luisas ir ateiviai 
21:15 Žaidimų vakaras 
23:20 Zombių žemė. Kontrolinis 
šūvis
01:25 Kongas. Kaukolės sala
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06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu
07:00 Zoologijos sodas iš vidaus 

08:20 Pričiupom! 
08:50 Kaupikai 
09:50 Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos 
11:05 Zoologijos sodas iš vidaus 
12:25 Kaupikai
13:25 Iškvietimas 
14:30 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos Neptūnas - Gargždų 
Gargždai
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis 
šou
22:10 15:17 į Paryžių
00:05 Amerikietiškos imtynės
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07.00 Neišsižadėk
08.00 Tvarumo kryptimi
08.30 Klausimėlis
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28 06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija 
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 Keliaujanti laiku
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 

18:30 Svarbi valanda
19:15 Auksinis protas
20:30 Eurolyga per LRT
20:45 Eurolygos krepšinio 
turnyras. Ketvirtfinalis. Antrosios 
rungtynės. Barcelona - Kauno 
Žalgiris 
23:30 Išsekimas
01:15 Vargdieniai

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Farai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis

12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:55 Lidl grilio talentai
18:30 TV3 žinios
19:30 Ponas Žirnis ir Šermanas 
21:15 Hobitas. Penkių armijų 
mūšis 
00:10 Rydikas

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Bučiuoju. Rūta 

12:00 Vidurdienio žinios 
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Kongas. Kaukolės sala
23:20 Netikėta sėkmė
01:10 Šimtas gatvių

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai 
10:35 Iškvietimas 
11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 

13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Naktis Bankoke
23:40 Prisiminti pavojinga
02:00 FTB

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė 
07.30 Pirmi kartai. 60+
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia

12.00 Gyvenimas versle
12.30 Lietuvos mokyklos
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė 
16.00 Reporteris
16.30 Nuo šaltinio iki gręžinio
17.30 Neatrasta Rusija
18.00 Reporteris
18.30 Azija 3600
19.30 Pusvalandis su Valatka
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Pusvalandis su Valatka
23.30 Nuo šaltinio iki gręžinio
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė
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06:00 Himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
06:30 Gimę tą pačią dieną
07:30 Mano daina
08:30 Mano pasas 
meluoja
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
09:30 Žinios
12:00 Mažyliai laukinėje 
gamtoje 2 
12:50 Tian Šanis. Lokių ir 
arklių kraštas
13:45 Jaunasis Morsas
15:15 Euromaxx
15:30 Žinios
15:45 Sveikinimų 

koncertas
17:30 Beatos virtuvė
18:30 Žinios
19:00 Už kadro
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Aš esu muzika
23:00 Likime draugais
00:25 Paryžiaus stogai

Tv3

06:00 Madagaskaro pingvinai 
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Geogano 
iškilimas 
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis
08:30 Simpsonai
09:00 Į sveikatą!
09:30 Virtuvės istorijos

10:00 Gardu Gardu
10:30 Penkių žvaigždučių būstas
11:00 Kviečiame daktarą!
11:30 Kotrynos burtai
12:00 Australijos salos
13:05 Afrikos medžiotojai 
14:10 Maloningasis vaiduoklis 
16:10 Paslaptis. Išdrįsk svajoti 
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
21:30 Marija, Škotijos karalienė 
00:00 Po vandeniu

Lnk

06:05 Beprotiškos melodijos 
06:35 Kikumba. Kovos dėl 
karūnos 
07:05 Padūkėlių lenktynės 
07:35 Vasaros stovyklos sala 
08:05 Moko nuotykiai

09.00 Aiškiaregė
10.00 Pirmi kartai. 60+
10.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
11.00 Stop juosta. Nykstantys ir 
išnykę
11.30 Būsto anatomija 
12.00 Vaikų asmens sargybinis
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 Lietuvos mokyklos
17.00 Kuriantys Lietuvą
17.30 Vantos lapas
18.00 Žinios
18.30 Bušido ringas
19.00 Aiškiaregė
20.00 Žinios
20.30 Kaip naciai pralaimėjo karą
22.30 Žinios
23.00 Vaikų asmens sargybinis
01.00 Teisingumo agentai
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06:00 Himnas
06:02 Legendos. Šiandien 
ir visados
07:00 Veranda
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Čia mano sodas
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo 
enciklopedija 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mano geriausias 
draugas
12:00 Nepažinti 
Indokinijos kampeliai 
13:00 Šalta kaip ledas 

drąsa 
13:30 Jaunasis Montalbanas  
15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
19:00 Savaitė su Dviračio žiniomis
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Nuostabioji draugė
21:50 Baltieji rūmai prie Reino 
23:30 Panieka 
01:15 Likime draugais

Tv3

06:00 Madagaskaro pingvinai
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Geogano 
iškilimas 
07:30 Bailus voveriukas

08:00 Kempiniukas Plačiakelnis
08:30 Simpsonai
09:00 Svajonių ūkis
09:30 La Maistas
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Gyvūnų jaunikliai. Pirmi 
gyvenimo metai 
13:10 Laukiniai maištautojai 
14:15 Audros vaikas 
16:20 Išrinktasis. Blogio imperijos 
iškilimas 
18:30 TV3 žinios
19:30 Tangomanai
21:30 Paskutinė riba 
23:35 Hobitas. Penkių armijų mūšis

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Kikumba. Kovos dėl karūnos 
07:00 Padūkėlių lenktynės 

07:30 Vasaros stovyklos sala 
08:00 Moko nuotykiai 
08:10 Plojus
09:50 Skūbis Dū 2. Monstrai 
išlaisvinti 
11:40 Peliukas Stiuartas Litlis 2 
13:10 Hačiko. Šuns istorija
15:05 Gyvenimo kelionė
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Lietuvos balsas. 
SUPERFINALAS
23:00 Loganų sėkmė 
01:25 Vingiuotas kelias namo

Btv

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu 
07:00 Gyvenu čia. Pažintinė laida
08:00 Miško atspalviai
08:30 Tauro ragas

09:00 Tarptautinis galiūnų turnyras 
Pasaulio komandinė taurė 2022 
10:00 Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos 
11:10 Zoologijos sodas iš vidaus 
12:25 Kaupikai 
13:25 Iškvietimas 
14:30 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Panevėžio 7bet-Lietkabelis - Kauno 
Žalgiris
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Jonavos CBet - Kėdainių Nevėžis–
Optibet
21:45 Gyvi numirėliai 
23:05 Ties riba į rytojų
01:20 15:17 į Paryžių

Lrytas

07.00 Neišsižadėk
08.00 Švyturių žmonės

08.30 Kaimo akademija
09.00 Aiškiaregė
10.00 Krepšinio pasaulyje
10.30 Gyvenimas versle
11.00 Sveikatos kodas
12.00 Vaikų asmens sargybinis
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
Laidos ved.: R. Valatka. Pokalbių 
laida.
18.00 Žinios
18.30 Atliekų kultūra
19.00 Aiškiaregė
20.00 Žinios
20.30 Dėl meilės ar dėl pinigų 
21.30 Susikirtimo linijos
22.00 Pusvalandis su Valatka
22.30 Žinios
23.00 Vaikų asmens sargybinis
01.00 Teisingumo agentai
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TV PROGRAMA

ĮVAIRŪS
PARDUODA

mažesnės – 20 Eur, perkant daugiau 
– nuolaida). Tel. 8 659 64 181
...........................................................
Naują lino audinį (tinkantis 
užuolaidoms, ilgis – 12 m, plotis – 
1,80 m). 6 Eur/m. Tel. 8 610 49 507
...........................................................
4 lempas, muzikos instrumentus. 
Tel. 8 674 44 393
...........................................................
Šieną rulonais. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 611 23 619

PERKA

37 m. vyras be žalingų įpročių ieško 
darbo. Tel. 8 660 57 003
...........................................................
Ieškau darbo statybose pagalbiniu 
darbininku (dirbęs su traktoriumi). 
Tel. 8 680 02 379
...........................................................
Ieškau darbo (28 m., patirties turiu 
prekyboje, dirbusi aukle, esu drąsi, 
darbšti, greitai mokausi, draugiška ir 
atsakinga, darbo nebijau, tad laukiu 
pasiūlymų). Tel. 8 679 03 212
...........................................................
Moteris ieško darbo (galiu prižiūrėti 
senyvo amžiaus žmogų, ar sutvarkyti 
namus, patalpas). Tel. 8 624 79 330

IEŠKO

Juodžemį (tinka šiltnamiams). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 56 716
...........................................................
Laistymo žarnas (4 vnt. po 
25 m, nebijančios saulės spindulių, 
neužsilaužia). Tel. 8 675 13 781. 
Kupiškis
...........................................................
Statines (220 l ir 125 l, maistinės, 
švarios, sandarios, didelės – 25 Eur, 

Siūlome darbą prie kapaviečių 
tvarkymo, restauravimo (be 
žalingų įpročių, su B kategorijos 
pažymėjimu). Kaina 777 Eur. 
Tel. 8 634 55 557
...........................................................
Reikalingas darbuotojas su B 
kategorija (darbo pobūdis – einamieji 
statybiniai darbai). Tel. 8 603 64 685
...........................................................
Reikalinga melžėja (-as) (darbo 
aprašymas: melžimų organizavimas, 
melžimai, gyvulių kontrolė). Darbo 
užmokestis – 1 000 Eur. 
Tel. 8 617 57 953
...........................................................
Reikalingas autošaltkalvis (tepalų 
keitimas, autoremonto darbai). 
Tel. 8 687 98 271

Reikalingas darbuotojas mokantis 
sumaišyti betoną, naudotis gulščiuku 
ir metru (norintis dirbti, be žalingų 
įpročių). Tel. 8 634 55 557
...........................................................
Reikalingas greiderio operatorius 
(darbas pastovus, Rokiškio r.). 
Tel. 8 603 05 122
...........................................................
Ieškomi trinkelių meistrai, 
darbui Vilniuje (apgyvendinimas 
nemokamai, darbo rūbus ir viską 
suteikiame, turint vairuotojo 
pažymėjimą bus suteikiamas 
automobilis, patirtis ir žinios būtina). 
Darbo užmokestis – 2 500 Eur. 
Tel. 8 604 74 745

Moteris ieško darbo (turiu patirties 
prekyboje). Tel. 8 622 69 561
...........................................................
Moteris ieško darbo aplink Rokiškį. 
Tel. 8 678 26 467
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04 06:00 Himnas

06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis 
pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 Kita pusė. 
M. Starkaus ir V. 
Radzevičiaus kelionės
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:15 Ist Endo seserys 
17:15 Ponių rojus 

18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Svečiuose Nomeda
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Gimę tą pačią dieną
22:30 Dviračio žinios
23:00 Vyndarys. Kamoros 
gniaužtuose 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
01:00 LRT radijo žinios

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu
20:00 Farai
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Mirtinos liepsnos 2 
00:40 Jūrų kriminalistai. Havajai 
01:40 Kraujas ir lobiai

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 

08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Šeškinės 20 
12:00 Vidurdienio žinios 
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Išeities kodas 
00:20 Supermenas ir Luiza 
01:20 Pusrūsis

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 

09:25 Teisingumo agentai 
10:35 CSI. Majamis 
11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena. 
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Alytaus Wolves - Šiaulių Šiauliai
21:00 Užkratas 
23:10 Rokis 5
01:20 Greitojo reagavimo būrys

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė 
07.30 Gyvenimas versle
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 

10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Kuriantys Lietuvą
12.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Oponentai
17.30 Neatrasta Rusija
18.00 Reporteris
18.30 Būsto anatomija
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Būsto anatomija
23.30 Oponentai
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė

11:00 KK2 penktadienis
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Audros sūkuryje 
00:20 Supermenas ir Luiza 
01:20 Ad Astra

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai

10:35 Iškvietimas 
11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos Uniclub Casino - Juventus - 
Klaipėdos Neptūnas 
21:00 Pasmerktieji 
23:15 Perl Harboras 
02:50 FTB

Lrytas

05.30  Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30  Švarūs miestai – švari 
Lietuva
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06:00 Himnas

06:02 Stilius

07:00 Kita pusė. 

M. Starkaus ir V. 

Radzevičiaus kelionės

08:00 Keliaujanti laiku

09:00 Labas rytas, Lietuva

09:30 Žinios

12:00 Suteik man sparnus 

13:50 Sūnus, vardu 

Erazmas

15:40 Vestuvinis štrudelis 

ir saldi laimė

17:15 Ponių rojus 

18:00 Kas ir kodėl?

18:30 Žinios

19:00 Dviračio žinios

19:30 Daiktų istorijos

20:30 Panorama

21:00 Stebuklas 

22:30 Dviračio žinios

23:00 Vyndarys. Kamoros 

gniaužtuose 

23:50 Keliaujanti laiku

00:40 Daiktų istorijos

01:35 Gimtinė

Tv3 

06:35 Planeta 51 

08:20 Ponas Žirnis ir Šermanas 

10:10 Gražuolė ir pabaisa 

12:35 Kaimiečiai Beverlyje 

14:25 Simpsonų filmas 

16:05 Volterio Mičio slaptas 

gyvenimas 

18:30 TV3 žinios

19:30 Nepaprastas Enzo gyvenimas 

21:50 Alita. Kovos angelas 

00:15 Paskutinė riba

Lnk

06:10 Beprotiškos melodijos 

06:30 Varlių karalystė 2. Nuotykiai 

užšalusiame ežere 

08:10 Ruonių komanda 

10:10 Tomas ir Džeris. Šnipų 

žaidimai 

11:40 Monstrų ratai 

13:45 Fantastiniai gyvūnai ir kur 

juos rasti 

16:30 Ponas ir ponia gangsteriai 

18:30 Žinios 

19:30 Šrekas Trečiasis 

21:15 Ad Astra 

23:40 Aklas pasimatymas

01:35 Loganų sėkmė

Btv

06:30 Zoologijos sodas iš vidaus 

07:45 Liūtų valdžia 

11:10 Pelės medžioklė 

13:05 Vyrai juodais drabužiais 2 

14:50 Aš - šnipas 

16:45 Džekis Čanas. Pirmasis 

smūgis 

18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 

Vilniaus Rytas - Alytaus Wolves

21:00 Perl Harboras 

00:35 Gyvi numirėliai 

01:55 Ties riba į rytojų

Lrytas

05.15 Vantos lapas

05.45 Bušido ringas

06.30 Aiškiaregė

10.00 24/7

11.00 Čigonaitė Lialia

12.00 Pirmi kartai. 60+

12.30 Kaimo akademija

13.00 Nauja diena

14.00 Teisingumo agentai

15.00 Aiškiaregė

16.00 Reporteris

16.30 Klausimėlis

17.00 Laisvės TV

18.00 Reporteris

18.30 Susikirtimo linijos

19.00 Vieno nusikaltimo istorija 

20.00 Reporteris

20.30 Aiškiaregė

21.25 Čigonaitė Lialia

22.30 Reporteris

23.00 Klausimėlis

23.30 Laisvės TV

00.30 Teisingumo agentai

01.30 Aiškiaregė
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija 
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote
13:00 Gyvenk kaip galima 
švariau 
13:30 Gamtininko užrašai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda

19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Keliaujanti laiku
22:30 Dviračio žinios
23:00 Vyndarys. Kamoros 
gniaužtuose 
23:45 Alpių detektyvai 
00:30 Čia mano sodas
01:00 LRT radijo žinios

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Svajonių sodai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis

12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Prieš srovę
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Gaudynės 
00:35 Jūrų kriminalistai. Havajai

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 

08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Sveikatos kodas
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Kaip naciai pralaimėjo karą
18.00 Reporteris
18.30 Neatrasta Rusija
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai
23.30 Kaip naciai pralaimėjo karą
00.30 Teisingumo agentai
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai 
10:30 Paskutinis pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote 
13:00 (Ne)emigrantai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Eurolyga per LRT

19:45 Eurolygos krepšinio 
turnyras. Ketvirtfinalis. Trečiosios 
rungtynės. Kauno Žalgiris – 
Barcelona
22:30 Dviračio žinios
23:00 Vyndarys. Kamoros 
gniaužtuose
23:45 Alpių detektyvai
00:30 Langas į valdžią
01:00 LRT radijo žinios

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Prieš srovę
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės

14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Kelnėse dar ne senelis 
00:40 Jūrų kriminalistai. Havajai 
01:40 Kraujas ir lobiai

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomo ir Džerio šou 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Bus visko 

12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20 
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Pusrūsis 
00:20 Supermenas ir Luiza 
01:20 Audros sūkuryje

Btv

06:00 Kalnietis
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis 
11:35 Čikagos policija 

12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
16:00 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija
18:30 CSI. Majamis 
19:30 FTB. Ieškomiausi 
20:30 Pričiupom!
21:00 Rokis 5 
23:10 Pasmerktieji 
01:25 FTB. Ieškomiausi

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30  Lietuvos mokyklos
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia

12.00 Atliekų kultūra
12.30 Stop juosta. Nykstantys ir 
išnykę
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Kaip naciai pralaimėjo karą
18.00 Reporteris
18.30 Stop juosta. Nykstantys ir 
išnykę
19.00  Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Kaip naciai pralaimėjo karą
00.30 Teisingumo agentai



Tešlai reikės 400 g varškės, 2-3 kiaušinių, šaukš-
telio nugesintos sodos, šiek tiek druskos ir apie 
10 valg. šaukštų miltų. Viską išmaišome, tada 
kočiojame ir supjaustome siauromis juostelė-
mis. 
„Faršą galima pasirinkti pagal savo skonį, aš 
dažniausiai renkuosi paukštienos. Iš mėsos su-
formavus dešrelę, apsukame ją tešlos juostele 
taip, kad visą padengtume. Verdame įkaitinta-
me aliejuje, kol gražiai apskrunda iš visų pusių. 
Jei  nesiliečia vieni su kitais, vartyti nereikia, jie 
patys aliejuje vartosi“, – aiškino rokiškietė.
Valgymui pateikiami su pomidorų padažu ir 
marinuotais svogūnais.

LAISVALAIKIS16 www.rokiskiosirena.lt
2023 m. balandžio 21 d.

MANO RECEPTAS TAVO
Čičinsko kepsnys kitaip

SVARBU! Prenumerata, skelbimai, reklama, sveikinimai ir užuojautos priimami: 
el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt, telefonu 8 666 76777 arba „Rokiškio Sirenos“ redakcijoje (Nepriklausomybės a. 12 Rokiškis)

SVEIKINIMAI IR UŽUOJAUTOS LAIKRAŠTYJE SPAUSDINAMI NEMOKAMAI

KUR EITI?
Rokiškio krašto muziejus
(Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis)

• Balandžio 30 d. 11.00-13.00 val. atiduotuvė „Neberei-
kia – atiduodu“

PARODOS
• Arūnės Tornau paroda SVETIMKŪNIAI
• „Du Karmen pasauliai“, skirta Lietuvos dainininkės, operos primadonos, 

mecosoprano, Rokiškio krašto garbės pilietės Irenos Jasiūnaitės (1925–
2021) atminimui

• Paukščių iškamšų paroda iš Telšių žemaičių muziejaus „Alka“ gamtos eks-
ponatų kolekcijos

• Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio skyriuje (Laisvės g. 19, Ro-
kiškis) Medžiotojų trofėjų paroda. Norint apžiūrėti parodą prašome susi-
tarti iš anksto tel. +370 458 31512, +370 615 44586

Daugiau informacijos www.muziejusrokiskyje.lt

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
(Nepriklausomybės a. 16 Rokiškis)

• Balandžio 29 d. 12.00 val. – Popietė „Kūrėjas–knyga–biblioteka – neats-
kiriami“, Konstantinavos kaimo bibliotekoje.

• Balandžio mėn. 29 d. 10.00 val. – Talka „Darom“, organizatorius – Aukš-
takalnių kaimo biblioteka ir bendruomenė.

PARODOS
• Balandžio 1-26 d. – Lietuvių kalbos instituto paroda „Paliesk lietuvių kal-

bą rankomis“, Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje.
• Balandžio 1-30 d. –„Čia gyvena knygos ir vaikystė“, skirta balandžio 

2-ąjai – Tarptautinei vaikų knygos dienai, Viešosios bibliotekos Vaikų ir 
jaunimo skyriuje.

• Balandžio 1-30 d. – „Pasaulio įvairovė Lietuvos knygų iliustracijose“, Vie-
šosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje.

• Balandžio 1-20 d. – Spaudinių paroda. „ Melagis melavo per tiltą važia-
vo“, Aukštakalnių kaimo bibliotekoje.

• Balandžio 1 - Gegužės 2 d. – Spaudinių paroda. „Tarptautinė vaikiškos 
knygos diena“. Sėlynės kaimo bibliotekoje.

Daugiau informacijos www.rokiskis.rvb.lt

Rokiškio kultūros centras
• Gegužės 3 d. 18.00 val. fi lmas „Petsi iš Argo“
• Gegužės 4 d. 18.00 val. Humoro, magijos ir muzikos vakaras
• Gegužės 9 d. 18.00 val. fi lmas „Erikas akmenširdis“

Kriaunų muziejuje
• Gegužės 6 d. 12.00 val. keramikės Noe Kuremoto skulptūrų parodos 

„Dogu moterys“ atidarymas

Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose
• Mariaus Kulbio tapybos darbų paroda „Mano dovana Lietuvos partiza-

nams“

„Rokiškio Sirenos“ rubrikoje „Mano receptas tavo“ visi rokiškėnai gali dalintis savo receptais ir jų nuotraukomis. 
Jeigu turite savo mėgstamų patiekalų, kurių receptais norite pasidalinti su mūsų skaitytojais, parašykite mums el. paštu 
reklama@rokiskiosirena.lt Susisieksime!

B. Šlikienė pasidalino patobulintu kepsnio receptu. 
(Asmeninio archyvo nuotr.)

Birutė Šlikienė, Tarpinstitucinio bendradar-
biavimo koordinatorė, tikina, kad Čičinsko 
kepsnys jų šeimoje pradėtas gaminti senokai. 
„Mane jį gaminti išmokė pamotė. Pavadinau 
„kitaip“, nes internete dalijamasi Čičinsko 
kepsnio receptu, kuris gaminamas iš sutrintų 
virtų bulvių, o aš tešlai naudoju varškę. Ma-
noma, kad autentiškas Čičinsko kepsnio re-
ceptas yra paslaptyje, tai gal šis ir yra tikrasis, 
nes mane jis pasiekė iš Panevėžio krašto“, – 
kalbėjo B. Šlikienė.

„Aš linkiu Jums labai gražios dienos“
Pavasarį, gražėjant gamtai, jaučiate poreikį 
puošti namus, aplinką? O gal darėte namuose 
remontą ir liko gipso kartono?
Siūlome idėją – pasigaminti paplūdimio kėdę. 
Kūrybingai naudodamas gipso kartoną, galėsi 
ne tik sutaupyti pinigų, bet ir sumažinti neigiamą 
poveikį aplinkai, nes gipso kartonas yra lengves-
nis ir mažiau kenksmingas aplinkai.
Kūrybiška gipso kartono panaudojimo praktika 
yra puikus pavyzdys, kaip galima atsakingai ir 
kūrybingai kurti, pabrėžiant ne tik estetiką, bet ir 
ekologiją. Išlaisvink savo kūrybiškumą!

Rokiškio profesinio mokymo centro (RPMC) ir „Rokiškio Sirenos“ 
pavasario „projektas“ – rubrika

RPMC Profesijos mokytojai: Rolandas Brazauskas ir 
Aivaras Petrauskas.


